



# ALL IN! GAMES

JEDNOSTKOWY RAPORT  
OKRESOWY  
ZA III KWARTAŁ 2020 R

Data sporządzenia raportu: 29 listopada 2020 r.

## Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy

Poniższy raport przedstawia wyniki finansowe spółki za trzeci kwartał 2020, zatem nie uwzględnia jeszcze danych dotyczących sprzedaży gry Ghostrunner. Miała ona premierę na PS4, Xbox One i PC 27 października, a 10 listopada zadebiutowała na Nintendo Switch.

Warto natomiast już teraz wspomnieć, że tytuł ten spotkał się z bardzo ciepłym przyjęciem ze strony graczy oraz mediów. Otrzymał on ok. 88% pozytywnych recenzji na platformie Steam (ponad 11 tys. ocen na dzień publikacji raportu), a według portalu Metacritic, który grupuje recenzje dziennikarzy na całym świecie, średnia nota wyniosła 81/100. O grze pisały największe branżowe media, takie jak IGN, PC Games, TheGamer, The Guardian, Polygon, PCMag, Rock Paper Shotgun, GameRant, GameSpot, a także polski Komputer Świat, Polygamia, PPE, GryOnline, czy AntyWeb. O Ghostrunnerze było również głośno w mediach biznesowych, gdyż trafił on na łamy Pulsu Biznesu, Bankiera, czy też Parkietu.

Pozytywne opinie przełożyły się także na wysoką sprzedaż i według szacunków, już pierwszego dnia po premierze zwrócił się koszt produkcji wynoszący 2,5 mln euro. Dokładniejsze dane zostaną opublikowane w najbliższych dniach (poprzez raport bieżący), gdy prowadzący sprzedaż współwydawca 505 Games przekaże dane sprzedażowe z konsol (PS4, Xbox One i Nintendo Switch), a także PC (Steam, GOG, Epic Games). Trzeba pamiętać, że to nie ostatnie platformy na jakie wydany zostanie Ghostrunner, gdyż w 2021 gra pojawi się również na konsolach nowej generacji, PlayStation 5 i Xbox Series X.

W trzecim kwartale, a dokładnie 12 sierpnia br. swoją premierę miała gra inspirowana twórczością Franza Kafki, Metamorphosis. Symultanicznie zadebiutowała ona PS4, Xbox One, Nintendo Switch oraz PC. Tytuł ten otrzymuje bardzo wysokie oceny od graczy (86% pozytywnych recenzji na Steam, a User Score na Metacritic wynosi 7,8 na 10) oraz został dobrze przyjęty przez media (średnia nota 68/100 według Metacritic).

W czwartym kwartale br. nasze działania będą w dużym stopniu skoncentrowane na promocji Ghostrunnera, a także przygotowaniach do roku wydawniczego 2021, w którym planowane są premiery kolejnych gier z portfolio All in! Games o dużym potencjale, tj. m.in. laureata wielu nagród Alaloth: Champions of The Four Kingdoms, mocno wyczekiwany Paradise Lost, cieszące się dużym zainteresowaniem War Mongrels (dla którego All in! Games nie prowadzi działań marketingowych, ale uczestniczy w podziale zysków z tytułu sprzedaży), Fort Triumph na konsole, Arboria, Of Bird and Cage, Ridiculous Catapult Simulator, dodatek DLC dla Tools Up!, czy też głośny Chernobylite, który w październiku trafił pod skrzydła naszego wydawnictwa. Harmonogram wydań wszystkich gier, znajduje się w punkcie I.E.2 tego raportu.

Zarząd All in! Games wierzy, że udana premiera Ghostrunnera otworzy przed Spółką nowe możliwości i będzie początkiem kolejnych dużych sukcesów wydawniczych.

**Piotr Żygadło**

Prezes Zarządu

**Maciej Łas**

Wiceprezes Zarządu

**Łukasz Górski**

Wiceprezes Zarządu

I.	Podstawowe informacje o Emitencie.....	4
A.	Dane spółki .....	4
B.	Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej.....	5
C.	Akcjonariat .....	6
D.	Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem zmian w okresie objętym raportem .....	6
E.	Podstawowa działalność spółki .....	6
II.	Wybrane dane finansowe sprawozdania finansowego za okres objęty niniejszym raportem.....	8
III.	Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe zawierające bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym. ....	10
A.	Sprawozdanie z sytuacji finansowej na koniec okresu .....	10
B.	Sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów .....	12
C.	Sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	13
D.	Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	16
IV.	Efekt zastosowania międzynarodowych standardów sprawozdawczości finansowej po raz pierwszy.....	18
V.	Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego .....	32
VI.	Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.....	49
VII.	Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji.....	55
VIII.	Inicjatywy podejmowane przez emitenta w okresie objętym niniejszym raportem nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	55
IX.	Stanowisko zarządu w sprawie publikowania prognoz wyników.....	55
X.	Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.....	55
XI.	Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.....	55
A.	Istotne wydarzenia po dniu 30 września 2020 roku .....	55
XII.	Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.....	61
XIII.	Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału .....	61
XIV.	Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta. ....	61
XV.	Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.....	62

## I. Podstawowe informacje o Emitencie

### A. Dane spółki

<b>Firma Spółki</b>	<b>All in! Games S.A. (dawniej Setanta S.A.) dalej „Emitent”, „Spółka”</b>
<b>Adres siedziby</b>	os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków
<b>Telefon</b>	+48 575 999 037
<b>Fax</b>	+ 48 12 654 05 19
<b>Adres poczty elektronicznej</b>	contact@allingames.com
<b>Adres strony internetowej</b>	www.allingames.com
<b>Numer KRS</b>	0000377322
<b>Numer Regon</b>	142795831
<b>Numer NIP</b>	108 001 02 99
<b>Kod LEI</b>	25940082U6IJOK29FS45
<b>Kapitał zakładowy</b>	Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3 446 820,00 zł i dzieli się na: <ul style="list-style-type: none"><li>• 1 504 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A</li><li>• 20 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B</li><li>• 325 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C</li><li>• 180 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D</li><li>• 92 600 akcji zwykłych na okaziciela serii E</li><li>• 2 186 600 akcji zwykłych na okaziciela serii F</li><li>• 30 160 000 akcji zwykłych na okaziciela serii G</li></ul> wszystkie akcje o wartości nominalnej 0,10 zł.

## B. Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej

### 1. Zarząd

W okresie III kwartału 2020 roku w skład Zarządu wchodził:

<b>Zarząd</b>	
<b>Prezes Zarządu</b>	<b>Piotr Żygadło</b>
<b>Wiceprezes Zarządu</b>	<b>Maciej Łaś</b>
<b>Wiceprezes Zarządu</b>	<b>Łukasz Górski</b>

### 2. Rada Nadzorcza

Do dnia 31 sierpnia 2020 roku w skład Rady Nadzorczej wchodził:

<b>Rada Nadzorcza</b>	
<b>Przewodniczący Rady Nadzorczej</b>	<b>Artur Górski</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Edward Kóska</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Leszek Leńko</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Maciej Fersztorowski</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Sławomir Jarosz</b>

W dniu 31 sierpnia 2020 r. uchwałami Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki ze składu Rady Nadzorczej Spółki zostali odwołani: Leszek Leńko, Maciej Fersztorowski, Edwarda Kóska, Sławomir Jarosz oraz Artur Górski. Jednocześnie Walne Zgromadzenie powołało do składu Rady Nadzorczej Panią Iwonę Cygan-Opyt oraz Panów: Zbigniewa Krupnik, Jana Watychowicz, Piotra Krupa, Romana Tworzydło.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

<b>Rada Nadzorcza</b>	
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Iwona Cygan-Opyt</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Zbigniew Krupnik</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Jan Watychowicz</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Piotr Krupa</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Roman Tworzydło</b>

## C. Akcjonariat

Akcjonariusze posiadający, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ (%)
January Ciszewski *	6 346 421	18,41 %	6 346 421	18,41 %
Maciej Łaś**	5 149 820	14,94 %	5 149 820	14,94 %
Tomasz Majewski	4 918 638	14,27 %	4 918 638	14,27 %
Łukasz Nowak***	4 895 960	14,20 %	4 895 960	14,20 %
Piotr Żygadło****	3 875 560	11,24 %	3 875 560	11,24 %
Synerga.fund S.A.	2 412 800	7,00 %	2 412 800	7,00 %
Pozostali	6 869 001	19,94 %	6 869 001	19,94 %
<b>Razem</b>	<b>34 468 200</b>	<b>100,00 %</b>	<b>34 468 200</b>	<b>100,00 %</b>

\* bezpośrednio i pośrednio poprzez JR HOLDING ASI S.A. oraz Kuźnica Centrum Sp. z o.o.

\*\* bezpośrednio i pośrednio wraz z Elżbietą Fąfrowicz-Łaś i Jagodą Łaś

\*\*\* bezpośrednio i pośrednio wraz z Anną Nowak

\*\*\*\* bezpośrednio i pośrednio wraz z Ewą Żygadło

Zmiany w akcjonariacie, na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień w trybie art. 69 Ustawy o ofercie.

## D. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem zmian w okresie objętym raportem

Emitent nie jest jednostką zależną od innego podmiotu. Nie jest również podmiotem zależnym wobec innego podmiotu. W kwartale sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w organizacji Emitenta.

## E. Podstawowa działalność spółki

### 1. Opis działalności

W wyniku zrealizowanego połączenia z All IN! GAMES Sp. z o.o. Emitent prowadzi obecnie działalność związaną z wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game developerskie. All in! Games S.A. to wydawca gier, który koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu wyjątkowych gier na PC i konsole, kierowanych do nowych jak i doświadczonych graczy.

Emitent posiada bogate i zróżnicowane portfolio wydawanych gier, a także swój własny zespół deweloperski. Prowadzenie kilkunastu projektów jednocześnie nie tylko zwiększa zyski, ale też pomaga trafić do większego grona odbiorców.

Tytuły wydawane przez Spółkę charakteryzują się oryginalnością w różnych aspektach, od szaty graficznej do pomysłu na fabułę. Poza głośnym cyberpunkowym Ghostrunnerem, All in! Games ma w swoim portfolio m.in. grę narracyjną rozgrywaną się w alternatywnej rzeczywistości powojennej Paradise Lost (PolyAmorous), inspirowane twórczością Franza Kafki Metamorphosis (Ovid Works) czy tworzone we współpracy z legendą gier RPG Chrisem Avellone'em Alaloth – Champions of The Four Kingdoms (Gamera Interactive), a także mroczne science-fantasy Arboria (Dreamplant).

**2. Planowany i zrealizowany harmonogram wydawniczy**

Gra	Developer	Data wydania	Platformy
Deadlings	One More Level	27 sierpnia 2019	Switch
Little Racer	The Knights of Unity	29 sierpnia 2019	Switch
Space Cows	Happy Corruption	5 września 2019	PC, Switch
Tools Up!	The Knights of Unity	3 grudnia 2019	PC, PS4, Xbox One, Switch
It came from space and ate our brains	Triangle Studios	28 stycznia 2020	PS4, Xbox One, Switch
Fort Triumph	CookieByte Entertainment	16 kwietnia 2020	PC
Daymare:1998	Invader Studios, Destructive Creations	28 kwietnia 2020	PS4, Xbox One,
Red Wings: Aces of the Sky	All in! Games	21 maja 2020	Switch
Metamorphosis	Ovid Works	12 sierpnia 2020	PC, PS4, Xbox One, Switch
Ghostrunner	One More Level	27 października 2020	PC, PS4, Xbox One
Ghostrunner	One More Level	10 listopada 2020	Switch
Red Wings: Aces of the Sky	All in! Games	Q4 2020	PC, PS4, Xbox One
Chernobylite	The Farm 51	2021 (PC)/Konsole TBA	PC
Paradise Lost	PolyAmorous	Q1 2021	PC, PS4, Xbox One
Of Bird and Cage	Capricia Productions	Q1 2021	PC, PS4, Xbox One, Switch
Ghostrunner	One More Level	Q2 2021	PS5, Xbox Series X
Arboria	Dreamplant	Q2 2021/ Wczesny dostęp od 2020	PC, PS4, Xbox One
Space Company Simulator	INTERMARUM/Kevuru	Q1 2021/ Wczesny dostęp od 2019	PC
Fort Triumph	CookieByte Entertainment	Q2 2021	PS4, Xbox One, Switch
The Protagonist: EX-1	3MIND GAMES	Wczesny dostęp od Q4 2020	PC
Alaloth: Champions of The Four Kingdoms	Gamera Interactive	Q2 2021	PC, PS4, Xbox One, Switch
Ridiculous Catapult Simulator	Failcore	Q2 2021	PC
War Mongrels	Destructive Creations	Q3 2021	PC, PS4, Xbox One
Project Rainbow	Nieogłoszony	Q3 2021	TBA
Project Flash	Haje	Q1 2022	TBA
Project Swan	Nieogłoszony	Q2 2022	TBA
Project Joker	Naraven Games Sàrl	Q3 2022	PC, konsole TBA
Project Raise	All in! Games	Q3 2022	TBA
Project Cyber Slash	One More Level	Q2 2023	TBA

## II. Wybrane dane finansowe sprawozdania finansowego za okres objęty niniejszym raportem

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi przedstawione w sprawozdaniu wybrane dane finansowe zostały przeliczone na walutę EUR według następujących zasad:

a) do przeliczenia poszczególnych pozycji aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej przyjęto ogłoszony przez NBP kurs EURO z dnia:

31 grudnia 2019 roku - 1 EUR = 4,2585 PLN

30 września 2020 roku - 1 EUR = 4,5268 PLN

b) do przeliczenia poszczególnych pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym okresie:

30 września 2019 roku - 1 EUR = 4,3086 PLN

31 grudnia 2019 roku - 1 EUR = 4,3018 PLN

30 września 2020 roku - 1 EUR = 4,4402 PLN

Lp.	Wybrane dane finansowe	w zł		w EUR	
		9 miesięcy zakończonych 30.09.2020	9 miesięcy zakończonych 30.09.2019	9 miesięcy zakończonych 30.09.2020	9 miesięcy zakończonych 30.09.2019
1	Wynik z działalności operacyjnej	-12 322 673	-6 699 045	-2 864 539	-1 554 808
2	Zysk / strata brutto	-15 874 667	-8 042 210	-3 690 238	-1 866 548
3	Zysk / strata netto	-15 495 230	-9 903 538	-3 602 034	-2 298 551
4	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 908 779	-2 685 455	908 638	-623 278
5	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-21 127 300	-12 758 492	-4 911 270	-2 961 169
6	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	16 055 378	15 947 952	3 732 247	3 701 423
7	Średnio ważona liczba akcji (w tys. sztuk)	16 028 379	7 111 999	16 028 379	7 111 999
8	Podstawowy zysk (strata) na jedną akcję	-0,97	-1,39	-0,22	-0,32
9	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	-0,97	-1,39	-0,22	-0,32



Lp.	Wybrane dane finansowe	w zł		w EUR	
		30.09.2020	31.12.2019	30.09.2020	31.12.2019
1	Aktywa razem	54 488 954	34 272 700	12 036 970	8 048 069
2	Zobowiązania długoterminowe	16 817 007	19 173 090	3 714 988	4 502 311
3	Zobowiązania krótkoterminowe	48 929 176	22 368 119	10 808 778	5 252 582
4	Kapitał własny	-28 430 290	-12 624 682	-6 280 439	-2 964 584
5	Kapitał zakładowy	3 446 820	200 000	761 425	46 965
6	Średnio ważona liczba akcji (w tys. sztuk)	16 028 379	7 111 999	16 028 379	7 111 999

### III. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe zawierające bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym.

#### A. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na koniec okresu

AKTYWA	30.09.2020	31.12.2019	30.09.2019
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>48 899 967,28</b>	<b>27 904 562,84</b>	<b>16 695 235,87</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	7 803 333,01	1 741 529,12	1 470 002,88
Inne wartości niematerialne i prawne	123 665,77	266 357,02	298 066,18
Gry w trakcie realizacji	32 679 171,94	21 812 664,38	14 154 621,44
Rzeczowe aktywa trwałe	4 170 970,70	879 934,85	355 503,37
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	1 856 235,95	50 000,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 074 743,00	1 299 758,66	367 042,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	48 082,86	48 082,86	0,00
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>5 588 986,72</b>	<b>6 368 137,17</b>	<b>2 719 668,31</b>
Należności od jednostek powiązanych	75 955,71	0,00	0,00
Należności handlowe	1 049 389,71	1 725 911,30	45 365,66
Pozostałe należności	760 136,12	36 512,11	514 526,48
Należności publicznoprawne	1 291 972,78	1 171 575,08	1 303 054,32
Krótkoterminowe aktywa finansowe w tym:	1 547 749,66	2 710 892,68	845 225,77
- środki pieniężne	1 547 749,66	2 719 892,68	845 225,77
Rozliczenia międzyokresowe	863 782,74	723 246,00	11 496,08
<b>Aktywa razem</b>	<b>54 488 954,00</b>	<b>34 272 700,01</b>	<b>19 414 904,18</b>

<b>PASYWA</b>	<b>30.09.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>30.09.2019</b>
Kapitał własny	<b>-28 430 290,39</b>	<b>-12 624 682,22</b>	<b>-11 765 240,01</b>
Kapitał podstawowy	3 446 820,00	200 000,00	200 000,00
Kapitał zapasowy	-3 557 198,00	0,00	0,00
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	-12 824 681,97	-2 061 702,39	-2 061 702,39
Zysk / (strata) netto	-15 495 230,42	-10 762 979,84	-9 903 537,62
Zobowiązania długoterminowe w tym:	<b>16 817 007,02</b>	<b>19 173 089,59</b>	<b>21 300 878,38</b>
1. wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	3 442 492,11
2. wobec jednostek pozostałych	14 960 897,54	18 665 921,22	17 757 762,27
- kredyty i pożyczki	14 332 500,12	10 361 555,50	8 836 226,05
- dłużne papiery wartościowe	628 397,42	8 304 365,72	8 921 536,22
Zobowiązania z tytułu leasingów	1 856 109,48	507 168,37	100 624,00
Rezerwa na odroczone podatki dochodowe	6 647 706,00	4 254 058,46	2 714 477,00
Pozostałe rezerwy	778 909,92	48 314,74	6 300,00
Zobowiązania krótkoterminowe w tym:	<b>48 929 176,29</b>	<b>22 368 118,60</b>	<b>7 158 488,79</b>
1. wobec jednostek powiązanych	405 117,82	137 765,02	0,00
- inne	0,00	137 765,02	0,00
2. wobec jednostek pozostałych	48 524 058,47	22 230 353,58	7 158 488,79
- kredyty i pożyczki	30 108 300,02	12 815 947,76	201 295,16
- zobowiązania leasingowe	574 529,67	101 872,61	50 253,54
- zobowiązania z tytułu dłużnych papierów wartościowych	9 036 336,17	3 375 400,09	1 810 234,39
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5 393 599,87	4 851 351,94	4 683 729,88
- zobowiązania publicznoprawne	2 994 233,32	650 610,23	250 814,34
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	338 293,14	188 745,78	128 477,49
- inne	78 766,28	246 425,17	33 683,99
Rozliczenia międzyokresowe	9 746 445,16	1 053 800,84	0,00
<b>Pasywa razem</b>	<b>54 488 945,00</b>	<b>34 272 700,01</b>	<b>19 414 904,18</b>

## B. Sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów

Rachunek zysków i strat	9 miesięcy do 30.09.2020 narastająco	9 miesięcy do 30.09.2019 narastająco	3 miesiące do 30.09.2020	3 miesiące do 30.09.2019
Przychody z działalności podstawowej	5 032 296,14	19 828,87	1 432 253,04	47 543,19
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	5 027 723,23	44 445,74	1 431 597,11	37 808,68
Pozostałe przychody	4 572,91	-24 616,87	655,93	9 734,51
Koszty działalności podstawowej	17 300 743,39	6 719 258,50	7 836 657,42	3 392 639,12
Amortyzacja	4 896 773,65	366 626,83	2 029 917,48	330 088,14
Zużycie materiałów i energii	508 434,72	824 739,45	102 428,55	231 345,90
Usługi obce	7 454 940,44	4 109 247,88	4 131 276,72	2 038 829,99
Podatki i opłaty	1 202 496,60	0,00	4 474,00	0,00
Wynagrodzenia	3 014 828,60	1 418 644,34	1 490 653,17	792 375,09
Pozostałe koszty rodzajowe	223 269,38	0,00	77 907,50	0,00
Wynik z działalności podstawowej	-12 268 447,25	-6 699 429,63	-6 404 404,38	-3 345 095,93
Pozostałe przychody operacyjne	21 093,37	815,52	-438 870,14	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	75 319,60	430,61	60 777,15	255,96
Zysk / strata z działalności operacyjnej	-12 322 673,48	-6 699 044,72	-6 904 051,67	-3 345 351,89
Przychody finansowe	308 139,29	4 569,45	1 676,70	-497 634,91
Odsetki	77 437,37	0,00	1 676,70	-500 909,68
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	10 000,00	0,00	0,00	0,00
Inne	220 701,92	4 569,45	0,00	3 274,77
Koszty finansowe	3 860 133,03	1 347 734,45	1 404 351,01	760 690,20
Odsetki	3 325 244,13	1 278 970,39	1 533 085,83	724 919,63
Inne	534 888,90	68 764,06	-128 734,82	35 770,57
Zysk / strata brutto	-15 874 667,22	-8 042 209,72	-8 306 725,98	-4 603 677,00
Podatek dochodowy (bieżący i odroczony)	-379 436,80	1 861 327,90	863 245,94	2 287 635,02
Zysk / strata netto	-15 495 230,42	-9 903 537,62	-9 169 971,91	-6 891 312,02
Zysk / strata z działalności kontynuowanej	-15 495 230,42	-9 903 537,62	-9 169 971,91	-6 891 312,02
Zysk / strata z działalności zaniechanej	0,00	0,00	0,00	0,00
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 028 375	7 111 999	16 028 375	7 111 999
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	16 028 375	7 111 999	16 028 375	7 111 999

### C. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych	9 miesięcy zakończone 30.09.2020	9 miesięcy zakończone 30.09.2019	3 miesiące zakończone 30.09.2020	3 miesiące zakończone 30.09.2019
<b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>				
<b>Zysk / strata netto</b>	<b>-15 495 230,42</b>	<b>-9 903 537,62</b>	<b>-9 169 971,91</b>	<b>-6 891 312,01</b>
<b>Korekty razem:</b>	<b>19 404 009,39</b>	<b>7 218 083,12</b>	<b>11 172 243,80</b>	<b>5 117 783,65</b>
Amortyzacja	4 896 773,65	366 626,83	2 029 917,48	330 088,14
Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk / strata z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 055 693,75	1 278 970,39	1 195 102,71	724 919,63
Zysk / strata ze zbycia wierzytelności	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk / strata z działalności inwestycyjnej	-10 000,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	730 595,18	0,00	0,00	6 300,00
Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu należności	-167 500,12	-1 241 558,53	4 073 532,89	55 566,69
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 867 759,50	4 861 093,46	1 041 173,91	1 540 116,04
Wydatki na nabycie aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8 552 107,58	-2 853,58	1 664 359,42	-6 997,23
Obciążenie podatkowe	-379 436,80	1 861 327,90	863 245,94	2 287 635,02

Inne korekty/aktualizacja inwestycji	-141 983,36	94 476,65	304 911,46	180 155,37
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>3 908 778,97</b>	<b>-2 685 454,50</b>	<b>2 002 271,89</b>	<b>-1 773 528,36</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>				
<b>Wpływy</b>	<b>3 614 465,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zbycie wartości niemiat. oraz rzecz. aktyw. trwał.	0,00	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
Zbycie aktywów finansowych	60 000,00	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	99 465,56	0,00	0,00	0,00
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	3 455 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wydatki</b>	<b>-24 741 765,85</b>	<b>-12 758 491,65</b>	<b>-7 200 779,21</b>	<b>-4 533 254,68</b>
Nabycie wartości niemiat. oraz rzecz. aktyw. trwał.	-22 981 765,85	-12 758 491,65	-7 200 779,21	-4 533 254,68
Nabycie inwestycji w nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki na aktywa finansowe	-1 760 000,00	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-21 127 300,29</b>	<b>-12 758 491,65</b>	<b>-7 200 779,21</b>	<b>-4 533 254,68</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>				
<b>Wpływy</b>	<b>22 349 974,46</b>	<b>17 085 595,64</b>	<b>9 051 774,46</b>	<b>7 154 213,41</b>
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych i dopłat do kapitału	0,00	60 000,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	22 349 974,46	10 468 773,14	9 051 774,46	7 217 390,91
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	6 556 822,50	0,00	-63 177,50

Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wydatki</b>	<b>-6 294 596,16</b>	<b>-1 137 643,66</b>	<b>-2 512 814,78</b>	<b>-328 841,22</b>
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne niż wpłaty n/rz właśc., wyd. z tyt. podz. zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
Spłaty kredytów i pożyczek - kapitał	-1 615 000,00	0,00	-1 160 000,00	0,00
Spłaty kredytów i pożyczek - odsetki	-1 921 302,00	-133 823,00	-612 913,92	-102 064,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych - kapitał	-1 735 000,00	-345 000,00	-380 000,00	65 000,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych - odsetki	-786 120,00	-611 348,00	-262 382,16	-275 953,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-170 065,68	-36 028,73	-70 812,12	-11 993,10
Odsetki	-67 108,47	-11 443,93	-26 706,58	-3 831,12
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finans.</b>	<b>16 055 378,30</b>	<b>15 947 951,98</b>	<b>6 538 959,68</b>	<b>6 825 372,19</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>-1 163 143,02</b>	<b>504 005,83</b>	<b>1 340 452,36</b>	<b>518 589,15</b>
<b>Bilansowa zmiana stanu środ. pieniężnych, w tym</b>	<b>-1 163 143,02</b>	<b>504 005,83</b>	<b>1 340 452,36</b>	<b>518 589,15</b>
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>2 710 892,68</b>	<b>341 219,94</b>	<b>207 297,30</b>	<b>326 636,62</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>1 547 749,66</b>	<b>845 225,77</b>	<b>1 547 749,66</b>	<b>845 225,77</b>

**D. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**

	<b>Kapitał zakładowy</b>	<b>Kap. zapas. ze sprzed. akcji pow. ceny nom. i ustawow. podziału wyniku</b>	<b>Akcje własne</b>	<b>Pozostałe kapitały</b>	<b>Niepodzielony wynik finansowy</b>	<b>Wynik finansowy bieżącego okresu</b>	<b>Kapitał</b>
<b>9 miesięcy zakończone 30.09.2020 r.</b>							
<b>Kapitał (fundusz) własny na dzień 1 stycznia 2020 r.</b>	<b>200 000,00</b>				<b>-2 061 702,39</b>	<b>-10 762 979,84</b>	<b>-12 624 682,22</b>
Rozliczenie połączenia z Setanta S.A.	3 646 820,00	-3 557 198,00					89 622,00
Przeniesienie wyniku lat ubiegłych na niepodzielony wynik lat ubiegłych					-10 762 979,84	10 762 979,84	0,00
Płatności w formie akcji własnych							
Podział zysku netto							
Wynik roku bieżącego						-15 495 230,42	
Suma dochodów całkowitych							
<b>Kapitał własny na dzień 30 września 2020 r.</b>	<b>3 446 820,00</b>	<b>-3 557 198,00</b>			<b>-12 824 681,97</b>	<b>-15 495 230,42</b>	<b>-28 430 290,64</b>



	<b>Kapitał zakładowy</b>	<b>Kap. zapas. ze sprzed. akcji pow. ceny nom. i ustawow. podziału wyniku</b>	<b>Akcje własne</b>	<b>Pozostałe kapitały</b>	<b>Niepodzielony wynik finansowy</b>	<b>Wynik finansowy bieżącego okresu</b>	<b>Kapitał</b>
<b>9 miesięcy zakończone 30.09.2019</b>							
<b>Kapitał (fundusz) własny na dzień 1 stycznia 2019 r.</b>	<b>140 000,00</b>	-	-	-	<b>-211 226,74</b>	<b>-1 315 181,50</b>	<b>- 1 386 408,24</b>
Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości przez przyjęcie MSSF	-	-	-	-	-535 294,15	-	-535 294,15
Korekty z tytułu błędów poprzednich okresów	-	-	-	-	-	-	-
<b>Kapitał własny po korektach</b>	<b>140 000,00</b>	-	-	-	<b>-746 520,89</b>	<b>-1 315 181,50</b>	<b>-1 921 702,39</b>
Przeniesienie wyniku lat ubiegłych na niepodzielony wynik lat ubiegłych	-	-	-	-	-1 315 181,50	1 315 181,50	-
Wynik roku bieżącego	-	-	-	-	-	-9 903 537,62	-9 903 537,62
Podwyższenie kapitału	60 000,00	-	-	-	-	-	60 000,00
Podział zysku netto	-	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Suma dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-	-
<b>Kapitał własny na dzień 30 września 2019 roku</b>	<b>200 000,00</b>	-	-	-	<b>-2 061 702,39</b>	<b>-9 903 537,62</b>	<b>-11 765 240,01</b>

## IV. Efekt zastosowania międzynarodowych standardów sprawozdawczości finansowej po raz pierwszy

Poniższa tabela obejmuje uzgodnienie kapitałów własnych Spółki na dzień pierwszego zastosowania standardów oraz na dzień kończący okres śródroczny w okresie porównawczym od zasad zgodnych z ustawą o rachunkowości do MSSF:

Dzień pierwszego zastosowania – 1.1.2019

<b>AKTYWA</b>	<b>1.1.2019 Ustawa o rachunkowości</b>	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Podatek odroczony	<b>1.1.2019 MSSF</b>
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>3 756 497</b>					<b>4 188 624</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0</b>					<b>3 699 423</b>
Inne wartości niematerialne i prawne	0					0
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	3 699 423				3 699 423
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>0</b>					<b>186 906</b>
<b>Środki trwałe</b>	<b>0</b>					<b>0</b>
urządzenia techniczne i maszyny	0					0
inne środki trwałe	0					0
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	0			186 906		186 906
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0					0
<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>50 000</b>					<b>50 000</b>
Długoterminowe aktywa finansowe	50 000					50 000
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>7 074</b>					<b>252 295</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 074				245 221	252 295
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>971 250</b>					<b>971 250</b>
<b>Zapasy</b>	<b>3 699 423</b>					<b>0</b>

Półprodukty i produkty w toku	3 699 423	-3 699 423				0
<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>621 388</b>					<b>621 388</b>
<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>621 388</b>					<b>621 388</b>
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	46 398					46 398
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	426 990					426 990
inne	148 000					148 000
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>341 220</b>					<b>341 220</b>
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	341 220					341 220
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>8 643</b>					<b>8 643</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>4 727 747</b>					<b>5 159 875</b>

<b>PASYWA</b>	<b>1.1.2019 Ustawa o rachunkowości</b>	<b>Korekta (1)</b>	<b>Korekta (2)</b>	<b>Korekta (3)</b>	<b>Podatek odroczony</b>	<b>1.1.2019 MSSF</b>
<b>Kapitał własny</b>	<b>-1 386 408</b>					<b>-1 383 210</b>
Kapitał podstawowy	140 000					140 000
Niepodzielony wynik	-211 227		529 171		-493 181	-175 237
Zysk/(Strata)netto	-1 315 182		-32 792			-1 347 973
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>6 114 155</b>					<b>6 543 085</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>6 300</b>					<b>744 703</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0				738 403	738 403
Pozostałe rezerwy	6 300					6 300
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>5 845 005</b>					<b>5 225 234</b>
Wobec jednostek powiązanych	448 618					448 618

Zobowiązania z tytułu leasingów	0			138 555	0	138 555
<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>5 396 387</b>					<b>4 638 061</b>
kredyty i pożyczki	0					0
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	5 396 387			-758 326		4 638 061
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>262 851</b>					<b>573 148</b>
<b>Zobowiązania wobec pozostałych jednostek</b>	<b>262 851</b>					<b>573 148</b>
kredyty i pożyczki	27 238					27 238
zobowiązania leasingowe	0			48 351		48 351
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0			261 946		261 946
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	190 658					190 658
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	30 646					30 646
z tytułu wynagrodzeń	14 308					14 308
inne	0					0
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0</b>					<b>0</b>
Inne rozliczenia międzyokresowe	0					0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>4 727 747</b>					<b>5 159 875</b>

AKTYWA	30.09.2019 Ustawa o Rachunkowości	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Korekta (7)	Podatek odroczoney	30.09.2019
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>16 514 988</b>									<b>16 695 236</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>16 234 509</b>									<b>15 922 690</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	1 781 822						-311 819		1 470 003
Wartość firmy	0									0
Inne wartości niematerialne i prawne	298 066									298 066
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	14 154 621								14 154 621
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>223 405</b>									<b>355 503</b>
<b>Środki trwałe</b>	<b>223 405</b>									<b>223 405</b>
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0									0
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0									0
urządzenia techniczne i maszyny	179 184									179 184
środki transportu	0									0
inne środki trwałe	44 221									44 221
Środki trwałe w budowie	0									0
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	0			132 098						132 098
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0									0
<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0</b>									<b>0</b>
Od jednostek powiązanych	0									0
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0									0
Od pozostałych jednostek	0									0
Inwestycje długoterminowe	<b>50 000</b>									<b>50 000</b>
Nieruchomości										0
Wartości niematerialne i prawne										0

<b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>50 000</b>								<b>50 000</b>
<b>w jednostkach powiązanych</b>	<b>50 000</b>								<b>50 000</b>
udziały lub akcje	50 000								50 000
inne papiery wartościowe	0								0
udzielone pożyczki	0								0
inne długoterminowe aktywa finansowe	0								0
<b>w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0</b>								<b>0</b>
udziały lub akcje	0								0
inne papiery wartościowe	0								0
udzielone pożyczki	0								0
inne długoterminowe aktywa finansowe	0								0
<b>w pozostałych jednostkach</b>	<b>0</b>								<b>0</b>
udziały lub akcje	0								0
inne papiery wartościowe	0								0
udzielone pożyczki	0								0
inne długoterminowe aktywa finansowe	0								0
Inne inwestycje długoterminowe	0								0
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>7 074</b>								<b>367 042</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 074						359 968		367 042
Inne rozliczenia międzyokresowe	0								0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>2 719 668</b>								<b>2 719 668</b>
<b>Zapasy</b>	<b>0</b>								<b>0</b>
Materiały	0								0
Półprodukty i produkty w toku	0								0
Produkty gotowe	0								0

Towary	0								0
Zaliczki na dostawy i usługi	0								0
<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>1 862 946</b>								<b>1 862 946</b>
<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0</b>								<b>0</b>
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0								0
do 12 miesięcy	0								0
powyżej 12 miesięcy	0								0
inne	0								0
<b>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0</b>								<b>0</b>
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0								0
do 12 miesięcy	0								0
powyżej 12 miesięcy	0								0
inne	0								0
<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>1 862 946</b>								<b>1 862 946</b>
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	45 366								45 366
do 12 miesięcy	45 366								45 366
powyżej 12 miesięcy	0								0
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 303 054								1 303 054
inne	514 526								514 526
dochodzone na drodze sądowej	0								0
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>845 226</b>								<b>845 226</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	845 226								845 226
w jednostkach powiązanych	0								0
udziały lub akcje	0								0

inne papiery wartościowe	0									0
udzielone pożyczki	0									0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0									0
w pozostałych jednostkach	0									0
udziały lub akcje	0									0
inne papiery wartościowe	0									0
udzielone pożyczki	0									0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0									0
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	845 226									845 226
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	845 226									845 226
inne środki pieniężne	0									0
inne aktywa pieniężne	0									0
Inne inwestycje krótkoterminowe	0									0
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>11 496</b>									<b>11 496</b>
<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0</b>									<b>0</b>
<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0</b>									<b>0</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>19 234 657</b>									<b>19 414 904</b>



<b>PASYWA</b>	<b>30.09.2019 Ustawa o Rachunkowości</b>	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Korekta (7)	Podatek odroczony	<b>30.09.2019 MSSF</b>
<b>Kapitał własny</b>	<b>-8 383 754</b>									<b>-11 765 240</b>
Kapitał podstawowy	200 000									200 000
Kapitał zapasowy	0									0
Niepodzielony wynik	-1 526 408		-42 113						-493 181	-2 061 702
Strata netto	-7 057 346		-94 181	-18 779	-32 572	-527 512		-311 819	-1 861 328	-9 903 538
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>27 618 411</b>									<b>31 180 144</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>6 300</b>									<b>2 720 777</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0								2 714 477	2 714 477
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0									0
długoterminowa	0									0
krótkoterminowa	0									0
Pozostałe rezerwy	6 300									6 300
długoterminowe	0									0
krótkoterminowe	6 300									6 300
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0</b>									<b>21 300 878</b>
Wobec jednostek powiązanych	0		1 012 733			2 429 759				3 442 492
Zobowiązania z tytułu leasingów	0			100 624						100 624
Wobec pozostałych jednostek	0									17 757 762
kredyty i pożyczki	0					8 836 226				8 836 226
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0					8 921 536				8 921 536
inne zobowiązania finansowe	0									0

zobowiązania wekslowe									0
inne									0
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>27 612 111</b>								<b>7 158 489</b>
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0								0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0								0
do 12 miesięcy	0								0
powyżej 12 miesięcy	0								0
inne	0								0
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	27 612 111								7 158 489
kredyty i pożyczki	10 939 768					-10 738 473			201 295
zobowiązania leasingowe	0			50 254					50 254
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	11 608 210		-9 797 975						1 810 234
inne zobowiązania finansowe	0								0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	4 683 730								4 683 730
do 12 miesięcy	4 683 730								4 683 730
powyżej 12 miesięcy	0								0
zobowiązania wekslowe	0								0
z tytułu publiczno-prawnych	250 814								250 814
z tytułu wynagrodzeń	128 477								128 477
inne	1 112					32 572			33 684
Fundusze specjalne	0								0
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0</b>								<b>0</b>
Ujemna wartość firmy	0								0
Inne rozliczenia międzyokresowe	0								0

długoterminowe	0									0
krótkoterminowe	0									0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>19 234 657</b>									<b>19 414 904</b>

<b>Aktywa</b>	<b>31.12.2019 Ustawa o rachunkowości</b>	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Korekta (7)	Korekta (8)	Podatek odroczony	<b>31.12.2019 MSSF</b>
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>2 579 877</b>										<b>27 904 563</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>266 357</b>										<b>23 820 551</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	931 329						810 200			1 741 529
Inne wartości niematerialne i prawne	266 357										266 357
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	21 812 664									21 812 664
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>302 818</b>										<b>879 935</b>
Środki trwałe	208 655										208 655
urządzenia techniczne i maszyny	170 376										170 376
inne środki trwałe	38 279										38 279
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	0			577 117							577 117
Zaliczki na środki trwałe w budowie	94 163										94 163
<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>1 857 718</b>										<b>1 856 236</b>
Długoterminowe aktywa finansowe	1 857 718					-1 482					1 856 236
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>152 984</b>										<b>1 347 842</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	104 901									1 194 858	1 299 759
Inne rozliczenia międzyokresowe	48 083										48 083
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>29 112 130</b>										<b>6 368 137</b>
<b>Zapasy</b>	<b>22 743 993</b>										<b>0</b>
Wyroby gotowe	931 329	-931 329									0
Półprodukty i produkty w toku	21 812 664	-21 812 664									0

<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>2 933 998</b>										<b>2 933 998</b>
Należności od pozostałych jednostek	2 933 998										2 933 998
z tytułu dostaw i usług	1 725 911										1 725 911
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 171 575										1 171 575
inne	36 512										36 512
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>2 710 893</b>										<b>2 710 893</b>
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 710 893										2 710 893
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	723 246										723 246
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>31 692 007</b>										<b>34 272 700</b>

<b>PASYWA</b>	<b>31.12.2019 Ustawa o rachunkowości</b>	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Korekta (7)	Korekta (8)	Podatek odroczony	<b>31.12.2019 MSSF</b>
<b>Kapitał własny</b>	<b>-13 041 407</b>										<b>-12 624 682</b>
Kapitał podstawowy	200 000										200 000
Niepodzielony wynik	-1 526 408		-42 113							-493 181	-2 061 702
Zysk/(Strata) netto	-11 714 999		32 561	-31 924	-245 866	-139 247	-269 922	810 200	-782 170	1 578 386	-10 762 980
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>44 733 414</b>										<b>46 897 382</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>4 192 721</b>										<b>4 302 373</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 144 406									109 652	4 254 058
Pozostałe rezerwy	48 315										48 315
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0</b>										<b>19 310 855</b>
Wobec jednostek powiązanych	0					137 765					137 765
Zobowiązania z tytułu leasingów	0			507 168							507 168
<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0</b>										<b>18 665 921</b>
kredyty i pożyczki	0						10 361 556				10 361 556
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0		8 304 366								8 304 366
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>40 269 063</b>										<b>22 230 354</b>
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	40 269 063										22 230 354
kredyty i pożyczki	22 907 582						-10 091 634				12 815 948
zobowiązania leasingowe				101 873							101 873
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	11 670 214		-8 294 814								3 375 400
z tytułu dostaw i usług	4 851 352										4 851 352
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-	650 610										650 610

prawnych										
z tytułu wynagrodzeń	188 746									188 746
inne	559			245 866						246 425
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>271 630</b>									<b>1 053 801</b>
Inne rozliczenia międzyokresowe	271 630							782 170		1 053 801
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>31 692 007</b>									<b>34 272 700</b>

Korekta (1) – reklasyfikacja poniesionych wydatków na prace rozwojowe związane z rozwojem gier do wartości niematerialnych, reklasyfikacja między zaliczkami na wartości niematerialne i prawne oraz kosztami zakończonych prac rozwojowych

Korekta (2) – reklasyfikacja obligacji między długo i krótkoterminowymi korekta naliczenia odsetek od obligacji zgodnie z efektywną stopę procentową.

Korekta (3) – korekta wyliczenia aktywów i zobowiązań z tytułu leasingów zgodnie z MSSF 16.

Korekta (4) – korekta naliczenia przychodów, doprowadzenie do kwoty przychodów zgodnej z MSSF 15.

Korekty (5) oraz (6) – reklasyfikacja pożyczek między długo i krótkoterminowymi oraz naliczenie odsetek zgodnie z efektywną stopą procentową.

Korekta (7) – wycofanie kosztu własnego sprzedaży wykazywanego przez Spółkę jako odpisu z pozycji zapasy i wprowadzenie amortyzacji zakończonych nakładów na gry

Korekta (8) – zarachowanie dodatkowych kosztów tantiem dla deweloperów gier oraz rozliczeń międzyokresowych kosztów biernych dotyczących dodatkowych kosztów dewelopmentu gier raportowanego okresu

Korekta „Podatek odroczony” – obejmuje podatek odroczony rozpoznany z tytułu wprowadzonych korekt do MSSF oraz podatek odroczony rozpoznany z tytułu różnic w zasadach rachunkowości.

## V. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

### 1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad rachunkowości

W bieżącym roku Spółka była przedmiotem przejęcia odwrotnego, w ramach którego spółką przejmującą zgodnie z definicją MSSF 3 była spółka All In! Games Sp. z o.o. Spółką przejmującą zgodnie z definicją prawną była Setanta S.A. (obecnie All In! Games S.A.). W związku z tym połączeniem niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe przedstawia sprawozdanie z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z pozycji finansowej spółki przejmującej zgodnie z definicją MSSF 3.

Spółka informuje, iż otrzymała stanowisko Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego (dalej: Stanowisko), w sprawie stosowania przez Spółkę zasad rachunkowości. Stanowisko dotyczy podjęcia przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 24 stycznia 2020 r. uchwały nr 5/1/2020 (dalej: Uchwała), w sprawie zmiany przyjętych zasad rachunkowości i rozpoczęcia sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości począwszy od dnia 1 stycznia 2020 r. W Stanowisku wskazano, iż Spółka nie była uprawniona do dokonania zmiany przyjętych w 2014 r. zasad rachunkowości i rozpoczęcia z początkiem roku 2020 sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości, w związku z czym Spółka zobligowana jest do dalszego sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z dotychczasowymi zasadami rachunkowości, tj. zgodnie z międzynarodowymi standardami rachunkowości (dalej: MSR), aż do ustania okoliczności na podstawie których w 2014 r. podjęto decyzję o przejściu z krajowych standardów rachunkowości na MSR (ubieganie się Spółki o przeniesienie obrotu akcjami Spółki z Alternatywnego Systemu Obrotu NewConnect na rynek regulowany Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.).

Wobec powyższego, wobec podjęcia przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 24 stycznia 2020 r. uchwały nr 5/1/2020 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości, a następnie podjęcia przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 31 sierpnia 2020 r. uchwały nr 25/08/2020 w sprawie uchylecia uchwały nr 5/1/2020 z dn. 24 stycznia 2020 r., dane finansowe w raporcie za III kwartał 2020 r. zostały sporządzone przy zastosowaniu zasad wynikających z MSR. Tym samym utrzymano zasady sporządzania sprawozdań finansowych w oparciu o MSR.

### 2. Zgodność z międzynarodowymi standardami sprawozdawczości finansowej

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z:

- Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską,
- w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami - zgodnie z wymogami ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

MSSF obejmują Standardy i Interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMS”). Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego.



### 3. Nowe standardy, interpretacje i ich zmiany

#### i. Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2020.

W roku 2020 Spółka przyjęła następujące nowe i zaktualizowane standardy oraz interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone do stosowania w Unii Europejskiej, mające zastosowanie do prowadzonej przez nią działalności i obowiązujące w rocznych okresach sprawozdawczych od 01.01.2020 roku:

- Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” oraz MSR 8 „Polityki rachunkowości, zmiany szacunków i błędy” – obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2020 roku lub po tej dacie. Zmiany dotyczą zastosowania koncepcji „istotności” w procesie przygotowywania sprawozdań finansowych.
- Zmiany do MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych” – obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2020 roku lub po tej dacie. Zmiany dotyczą uszczegółowienia definicji „kontroli”.
- Zmiany do MSSF 7 MSSF 9 i MSR 39 wynikające z reformy wskaźników stóp procentowych, a dotyczące głównie rachunkowości zabezpieczeń oraz odnośnych ujawnień. Zmiany obowiązują od 1 stycznia 2020 roku lub po tej dacie.
- Zmiany do MSSF 16 dotyczące wpływu pandemii COVID-19 na umowy leasingowe obowiązujące do 1 czerwca 2020 roku (opublikowane przez UE 12 października 2020 roku).

#### ii. Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane, lecz nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE i nie weszły w życie do zakończenia okresu, za który sporządzono niniejszy raport

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych standardów, zmian do standardów i interpretacji, które według stanu na dzień 30.09.2020 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

- MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe” (z uwzględnieniem zmian do MSSF 17 wydanych 25 czerwca 2020 r.) obowiązujący od 1 stycznia 2023 roku lub po tej dacie, Komisja Europejska nie przyjęła jeszcze tego standardu do stosowania na terenie UE.
- Zmiana do MSR 1 w zakresie klasyfikacji zobowiązań jako krótko- i długoterminowe obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku (opublikowana 23 stycznia 2020 roku), zmiana nie została jeszcze przyjęta przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE. Możliwe jest, że data pierwszego zastosowania zmiany zostanie przesunięta na 1 stycznia 2023 roku.
- Zmiana do MSSF 3 dotycząca zmiany referencji do wydanych w 2018 Założeń Koncepcyjnych obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku (opublikowana 14 maja 2020 r.), zmiana nie została jeszcze przyjęta przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE.
- Zmiana do MSR 16 dotycząca ujęcia księgowego przychodów i odnośnych kosztów zrealizowanych w trakcie procesu inwestycyjnego obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku (opublikowana 14 maja 2020 r.), zmiana nie została jeszcze przyjęta przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE.
- Zmiana do MSR 37 dotycząca umów rodzących obciążenie obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku (opublikowana 14 maja 2020 r.), zmiana nie została jeszcze przyjęta przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE.
- Usprawnienia do MSSF 2016-2018 pomniejsze zmiany do MSSF 1, MSSF 9, MSSF 16 oraz MSR 41 obowiązujące od 1 stycznia 2022 roku (opublikowane 14 maja 2020 r.), zmiana nie została przyjęta przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE.
- Zmiana do MSSF 4 Kontrakty ubezpieczeniowe – odroczenie zastosowania MSSF 9 obowiązująca od 1 stycznia 2021 roku (opublikowana 25 czerwca 2020 roku, zmiana nie została przyjęta przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE).

- Zmiany do MSSF 9, MSR 39, MSSF 7, MSSF 4 i MSSF 16 reforma dotycząca wskaźników stopy procentowej – faza II obowiązujące od 1 stycznia 2021 roku (opublikowane 27 sierpnia 2020 roku), zmiany nie zostały przyjęte przez Komisję Europejską do stosowania na terenie UE.
- MSSF 14 „Odroczone salda z regulowanej działalności” obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie; Komisja Europejska postanowiła nie rozpocząć procesu zatwierdzania tego tymczasowego standardu do stosowania na terenie UE do czasu wydania ostatecznej wersji MSSF 14.
- Zmiany do MSSF 10 i MSR 28 Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem, a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem; opublikowano dnia 11 września 2014; mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 roku lub później, przy czym termin ten został wstępnie odroczony przez RMSR; nie podjęto decyzji odnośnie terminu, w którym EFRAG przeprowadzi poszczególne etapy prac prowadzących do zatwierdzenia niniejszych zmian.

Według szacunków Spółki, wymienione wyżej standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez Spółkę na dzień bilansowy.

#### **4. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów**

##### **i. Rzeczowe aktywa trwałe**

Rzeczowe aktywa trwałe to środki trwałe, które są utrzymywane w celu wykorzystania ich w procesie produkcyjnym lub przy dostawach towarów i świadczeniu usług, w celu oddania do używania innym podmiotom na podstawie umowy najmu lub w celach administracyjnych, oraz którym towarzyszy oczekiwanie, iż będą wykorzystywane przez okres dłuższy niż jeden rok oraz w stosunku do których istnieje prawdopodobieństwo, iż Spółka uzyska w przyszłości korzyści ekonomiczne związane ze składnikiem majątkowym oraz których wartość można określić w sposób wiarygodny.

Na dzień początkowego ujęcia rzeczowe aktywa trwałe wycenia się w cenie nabycia/koszcie wytworzenia. Cenę nabycia/koszt wytworzenia powiększają koszty finansowania zewnętrznego zaciągniętego na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środka trwałego. Późniejsze nakłady ponoszone na rzeczowe aktywa trwałe uwzględnia się w wartości bilansowej danego środka trwałego.

W wartości rzeczowych aktywów trwałych ujmuje się koszty regularnych, znaczących przeglądów, remontów, których przeprowadzenie jest niezbędne. Koszty bieżącego utrzymania środków trwałych i ich konserwacji wpływają na wynik finansowy okresu, w którym zostały poniesione.

Na dzień bilansowy rzeczowe aktywa trwałe wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne i wszelkie odpisy aktualizacyjne z tytułu utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne środków trwałych dokonywane są metodą liniową przez przewidywany okres użytkowania. Amortyzację rozpoczyna się, gdy składnik aktywów trwałych jest dostępny do użytkowania. Amortyzacji zaprzestaje się, gdy składnik rzeczowych aktywów trwałych zostanie zakwalifikowany jako przeznaczony do sprzedaży lub zostaje usunięty z ewidencji księgowej na skutek likwidacji, bądź wycofania z użytkowania.

Stawki amortyzacyjne dla środków trwałych są następujące:

- a) urządzenia techniczne i maszyny 4% - 33%
- b) środki transportu 10 % - 50%
- c) pozostałe środki trwałe 10% - 50%

Rzeczowe aktywa trwałe, użytkowane przez Spółkę na podstawie zawartych umów leasingowych, ze względu na ich charakter, wykazywane są w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w pozycji rzeczowy majątek trwały we właściwej grupie rodzajowej i podlegają tym samym zasadom, co inne środki trwałe będące własnością Spółki.

Środki trwałe są corocznie poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości, a także poprawności stosowanych okresów i stawek amortyzacyjnych, w celu dokonania odpowiednich korekt odpisów amortyzacyjnych w kolejnych latach obrotowych.

## ii. Wartości niematerialne i prawne

Spółka do wartości niematerialnych i prawnych zalicza takie składniki aktywów, które są do wyodrębnienia, można je wyodrębnić i sprzedać, przenieść, udzielić na nie licencji, wynająć lub wymienić, które wynikają z praw umownych lub innych praw wynikających z przepisów, niezależnie od tego, czy te prawa można przenieść lub oddzielić od Spółki lub innych praw i obowiązków.

Składnik aktywów jest ujmowany w pozycji wartości niematerialnych i prawnych, gdy istnieje prawdopodobieństwo, że Spółka uzyska przyszłe korzyści ekonomiczne związane ze składnikiem oraz że jego cenę nabycia lub koszt wytworzenia można wycenić w sposób wiarygodny.

W ramach prowadzonej działalności Spółka kapitalizuje koszty prac rozwojowych, z których planuje czerpać korzyści ekonomiczne w postaci przychodów ze sprzedaży gier.

W związku z charakterem prowadzonej działalności, Spółka kapitalizuje poniższe koszty:

- a) umowne koszty dewelopmentu,
- b) koszty usług zewnętrznych podmiotów i osób zatrudnionych na umowach czasowych oraz koszty wewnętrzne bezpośrednio związane z pracą tych podmiotów lub osób,
- c) koszty wynagrodzeń pracowników wraz z narzutami w proporcji czasu spędzonego na projekcie w stosunku do całkowitego czasu pracy wraz z kosztami bezpośrednio związanymi z pracą tych osób,
- d) koszty usług informatycznych związanych z budową systemu w proporcji, w jakiej usługi te wykorzystywane są do działań związanych z pracami rozwojowymi,
- e) amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych wykorzystywanych w pracach rozwojowych.

Spółka rozpoczyna amortyzację wartości niematerialnych i prawnych w momencie, gdy składnik aktywów jest gotowy do użycia. Amortyzacja kończy się w dniu, w którym składnik aktywów został sklasyfikowany jako przeznaczony do sprzedaży lub w dniu, w którym przestaje być ujmowany.

Spółka stosuje następujące metody i stawki amortyzacji dla poszczególnych składników wartości niematerialnych i prawnych:

- a) koszty zakończonych prac rozwojowych (produkcja gier) – metoda degresywna przy zastosowaniu stawki 70%
- b) inne wartości niematerialne i prawne – metoda liniowa przy zastosowaniu stawek w przedziale 20% - 50%.
- a) Stosowana metoda amortyzacji kosztów zakończonych prac rozwojowych odzwierciedla sposób konsumowania korzyści ekonomicznych osiąganym przez jednostkę oraz uwzględnia tempo zmian technologicznych na rynku gier komputerowych.
- b) Odpisy amortyzacyjne za każdy okres są ujmowane w ciężar rachunku zysków i strat, chyba że dopuszcza się lub nakłada obowiązek zaliczenia ich do wartości bilansowej innego składnika aktywów.

## iii. Wartość firmy

Wartość firmy, która powstaje w związku z przejęciem jednostek zależnych jest ujmowana jako składnik wartości niematerialnych.

Po początkowym ujęciu, wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. W przypadku inwestycji wycenianych metodą praw własności, wartość firmy jest ujęta w wartości bilansowej inwestycji, a odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości tej inwestycji nie alokuje się do żadnego składnika aktywów, w tym również do wartości firmy, która stanowi część wartości tej inwestycji.

#### **iv. Utrata wartości**

Na koniec każdego roku obrotowego Spółka ocenia, czy istnieją jakiekolwiek przesłanki wskazujące na to, że mogła nastąpić utrata wartości któregoś ze składników aktywów. W razie stwierdzenia, że przesłanki takie zachodzą, Spółka szacuje wartość odzyskiwaną tego składnika aktywów.

Spółka przeprowadza corocznie test sprawdzający czy nastąpiła utrata wartości składnika wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania lub składnika wartości niematerialnej, który nie jest jeszcze dostępny do użytkowania poprzez porównanie jego wartości bilansowej z wartością odzyskiwalną danego składnika.

Spółka przeprowadza corocznie test na utratę wartości firmy przejętej w wyniku połączenia jednostek.

Określenie wartości odzyskiwalnej wymaga ustalenia zarówno wartości godziwej pomniejszonej o koszty doprowadzenia do sprzedaży danego składnika aktywów, jak i jego wartości użytkowej. Jeżeli jednak któraś z tych wartości jest wyższa od wartości bilansowej składnika aktywów, nie nastąpiła utrata wartości tego składnika i nie ma konieczności szacowania drugiej z wymienionych kwot.

Wartość odzyskiwalną ustala się dla pojedynczego składnika aktywów, chyba że składnik ten nie wypracowuje wpływów pieniężnych, w znacznym stopniu niezależnymi od wpływów środków pieniężnych, pochodzących z innych aktywów lub innych zespołów aktywów.

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości ośrodka wypracowującego środki pieniężne Spółka ujmuje w sprawozdaniu, gdy wartość odzyskiwalna ośrodka jest niższa od jego wartości bilansowej.

#### **v. Inwestycje w jednostki zależne, stowarzyszone i wspólne przedsięwzięcia**

Wszystkie inwestycje są początkowo ujmowane według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej uiszczonej zapłaty, obejmującej koszty związane z nabyciem inwestycji. W kolejnych okresach wyceniane są one w koszcie nabycia z uwzględnieniem utraty wartości.

Na dzień sporządzenia sprawozdania Spółka nie prowadzi takich inwestycji.

#### **vi. Instrumenty finansowe**

Instrument finansowy, to każdy kontrakt, który skutkuje powstaniem składników aktywów finansowych u jednej jednostki i zobowiązania finansowego lub instrumentu kapitałowego u drugiej jednostki.

Zgodnie z MSSF 9 klasyfikacja aktywów finansowych uzależniona jest od modelu biznesowego zarządzania aktywami finansowymi oraz charakterystyki umownych przepływów pieniężnych składnika aktywów finansowych. Klasyfikacja aktywów finansowych dokonywana jest w momencie początkowego ujęcia i może być zmieniona jedynie wtedy, gdy zmieni się

biznesowy model zarządzania aktywami finansowymi. Spółka posiada następujące kategorie instrumentów finansowych:

a) Aktywa i zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie

Składnik aktywów zalicza się do tej kategorii, jeżeli są spełnione oba poniższe warunki:

- celem Spółki jest utrzymanie tych aktywów finansowych dla uzyskania umownych przepływów pieniężnych oraz
- dla których postanowienia umowne powodują w określonych terminach przepływy pieniężne, które są wyłącznie spłatami nierozliczonej kwoty głównej i odsetek od tej kwoty.

Spółka jako aktywa wyceniane w zamortyzowanym koszcie, klasyfikuje głównie należności handlowe, pożyczki, lokaty bankowe oraz środki pieniężne i ich ekwiwalenty. Aktywa finansowe z tej kategorii po początkowym ujęciu, wycenia się wg zamortyzowanego kosztu z zastosowaniem efektywnej stopy procentowej, po pomniejszeniu o ewentualne odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Przy czym, należności handlowe z datą zapadalności poniżej 12 miesięcy od dnia powstania, ( tj. niezawierające elementu finansowania), nie podlegają dyskontowaniu i są wyceniane w wartości nominalnej.

Spółka jako zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie klasyfikuje zobowiązania handlowe o charakterze finansowym, kredyty i pożyczki, zobowiązania z tytułu leasingu finansowego.

b) Aktywa i zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy

Spółka do aktywów wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, klasyfikuje instrumenty pochodne, niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń. Zyski lub straty wynikające z wyceny składnika aktywów finansowych, klasyfikowanego jako wyceniany przez wynik finansowy, ujmuje się w wyniku finansowym w okresie, w którym powstały.

Zobowiązania z tytułu instrumentów pochodnych, niewyznaczonych dla celów rachunkowości zabezpieczeń Spółka klasyfikuje jako wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy.

c) Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody

Spółka, jako wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody, klasyfikuje akcje i udziały w spółkach zależnych.

Zyski lub straty na składniku aktywów finansowych stanowiącym instrument kapitałowy, dla którego zastosowano opcję wyceny do wartości godziwej przez inne całkowite dochody, ujmuje się w innych całkowitych dochodach.

Z wyjątkiem należności z tytułu dostaw i usług, w momencie początkowego ujęcia Spółka wycenia składnik aktywów finansowych lub zobowiązanie finansowe w jego wartości godziwej, którą w przypadku aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych niewycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, powiększa się lub pomniejsza o koszty transakcyjne, które można bezpośrednio przypisać do nabycia lub emisji tych aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych.

## vii. Należności handlowe

W tej pozycji Spółka wykazuje należności z tytułu dostaw i usług lub ich części, których termin spłaty nastąpi w okresie krótszym niż rok od końca okresu sprawozdawczego oraz takie, które zostaną zrealizowane w toku normalnego cyklu operacyjnego Spółki, albo są przede wszystkim przeznaczone do obrotu.

Spółka nie ujmuje tu należności z tytułu udzielonych zaliczek dostawcom, które są uwzględniane w zapasach, jak również zaliczek na poczet zakupów inwestycyjnych, które zwiększają rzeczowe aktywa trwałe lub wartości niematerialne.

W momencie początkowego ujęcia Spółka wycenia należności z tytułu dostaw i usług, które nie mają istotnego komponentu finansowania, w ich cenie transakcyjnej. Na każdy dzień sprawozdawczy Spółka dokonuje oceny, czy ryzyko kredytowe związane z danym instrumentem finansowym znacznie wzrosło od momentu jego początkowego ujęcia. Dokonując takiej oceny, Spółka posługuje się zmianą ryzyka niewykonania zobowiązania w oczekiwanym okresie życia instrumentu finansowego, a nie zmianą kwoty oczekiwanych strat kredytowych. W celu dokonania takiej oceny, Spółka porównuje ryzyko niewykonania zobowiązania dla danego instrumentu finansowego na dzień sprawozdawczy z ryzykiem niewykonania zobowiązania dla tego instrumentu finansowego na dzień początkowego ujęcia, biorąc pod uwagę racjonalne i możliwe do udokumentowania informacje, które są dostępne bez nadmiernych kosztów lub starań i które wskazują na znaczny wzrost ryzyka kredytowego od momentu początkowego ujęcia.

Spółka zawsze wycenia rezerwy na straty na kwotę równą przewidywanym długoterminowym stratom kredytowym w odniesieniu do należności z tytułu dostaw i usług.

Spółka wycenia straty kredytowe z tytułu instrumentów finansowych w sposób uwzględniający:

- a) nieobciążoną i ważoną prawdopodobieństwem kwotę, którą ustala się oceniając szereg możliwych wyników;
- b) wartość pieniądza w czasie;
- c) racjonalne i możliwe do udokumentowania informacje, które są dostępne bez nadmiernych kosztów lub starań na dzień sprawozdawczy, dotyczące przeszłych zdarzeń, obecnych warunków i prognoz dotyczących przyszłych warunków gospodarczych.

Dokonując wyceny oczekiwanych strat kredytowych, Spółka ocenia jedynie ryzyko lub prawdopodobieństwo wystąpienia straty kredytowej, uwzględniając możliwość wystąpienia straty kredytowej oraz możliwość jej niewystąpienia, nawet jeżeli prawdopodobieństwo wystąpienia strat kredytowych jest bardzo niskie.

## viii. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie oraz depozyty bankowe na żądanie o początkowym okresie zapadalności do trzech miesięcy.

Środki pieniężne wycenia się w ich wartości nominalnej. W przypadku środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, wartość nominalna obejmuje doliczone przez bank na koniec okresu sprawozdawczego odsetki, które stanowią przychody finansowe.

Na koniec okresu sprawozdawczego środki pieniężne wyrażone w walutach obcych przelicza się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie zamknięcia ustalonym dla danej waluty.

Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

#### ix. Rezerwy i zobowiązania warunkowe

**Rezerwy** tworzone są wówczas, gdy na Spółce ciąży obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Najbardziej właściwym szacunkiem nakładów niezbędnych do wypełnienia obecnego obowiązku jest kwota, jaką zgodnie z racjonalnymi przesłankami Spółka zapłaciła by w ramach wypełnienia obowiązku na koniec okresu sprawozdawczego lub do przeniesienia tego obowiązku na stronę trzecią na ten sam dzień.

Szacunki wyniku oraz skutku finansowego są dokonywane na drodze osądu kierownictwa Spółki, wspomaganego dotychczasowymi doświadczeniami dotyczącymi podobnych transakcji oraz w niektórych przypadkach raportami niezależnych ekspertów.

Jeśli skutek zmiany wartości pieniądza w czasie jest istotny, kwota rezerwy powinna odpowiadać bieżącej wartości nakładów, które jak się oczekuje będą niezbędne do wypełnienia obowiązku.

**Zobowiązaniem warunkowym** nazywamy obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych lub bieżących obowiązek, który wynika ze zdarzeń przeszłych, ale nie został ujęty.

Aktywa warunkowe, to aktywa wynikające z przeszłych wydarzeń, których powstanie zostanie potwierdzone jedynie w przypadku wystąpienia lub nie wystąpienia niepewnych przyszłych zdarzeń, pozostających poza kontrolą Spółki.

Zdarzenia przyszłe, które mogą wpłynąć na wysokość kwoty niezbędnej do wypełnienia przez Spółkę obowiązku, są odzwierciedlane w kwocie tworzonej rezerwy, jeśli istnieją wystarczające i obiektywne dowody na to, że zdarzenia te nastąpią.

Stan rezerw jest weryfikowany na koniec każdego okresu sprawozdawczego i korygowany w celu odzwierciedlenia bieżącego, najbardziej właściwego szacunku. Jeśli przestało być prawdopodobne, że wystąpienia wypływu środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne będzie niezbędne do wypełnienia obowiązku, Spółka rozwiązuje rezerwę.

#### x. Płatności w formie akcji

Transakcja płatności w formie akcji, to transakcja, w której Spółka otrzymuje dobra lub usługi od dostawcy tych dóbr lub usług (w tym pracownika) na podstawie umowy dotyczącej płatności w formie akcji.

Spółka ujmuje dobra lub usługi otrzymane bądź nabyte w ramach transakcji płatności w formie akcji w momencie, gdy je otrzymuje. Jednocześnie ujmuje odpowiadający im wzrost w kapitale własnym, jeśli dobra lub usługi otrzymano w ramach transakcji płatności w formie akcji rozliczanej w instrumentach kapitałowych lub zobowiązanie, jeśli dobra lub usługi nabyto w ramach transakcji płatności w formie akcji rozliczanej w środkach pieniężnych.

W transakcjach płatności w formie akcji rozliczanych w środkach pieniężnych Spółka wycenia nabyte dobra bądź usługi i zaciągnięte zobowiązanie w wartości godziwej zobowiązania. Na koniec każdego okresu Spółka wycenia takie zobowiązanie w wartości godziwej, a ewentualne zmiany wartości ujmuje w zysku lub stracie danego okresu.

## xi. Leasing

Każdą umowę leasingową (z wyjątkiem umów krótkoterminowych i leasingu przedmiotów niskowartościowych) Spółka ujmuje w księgach jak leasing finansowy.

Do leasingu Spółka zalicza umowy, które dają jej prawo do kontroli użytkowania zidentyfikowanego składnika aktywów przez określony czas, w zamian za wynagrodzenie. Przyjmuje się, że prawo kontroli istnieje, jeżeli Spółka ma prawo do pobierania korzyści ekonomicznych płynących z wykorzystywania zidentyfikowanego składnika aktywów oraz prawo decydowania o wykorzystaniu tego składnika.

Dokonując klasyfikacji umów, Spółka odróżnia umowy leasingu lub umowy zawierające elementy leasingu, od umów o świadczenie usług. W umowie leasingu, Spółka otrzymuje i kontroluje prawo do korzystania ze zidentyfikowanego składnika aktywów w określonym okresie udostępnienia, natomiast w umowie o świadczenie usług Spółka nie otrzymuje składnika aktywów, który kontroluje w okresie umowy. W przypadku, gdy umowa leasingu jest połączona z umową o usługi, Spółka rozdziela leasing od świadczenia usługi.

W dacie rozpoczęcia leasingu, Spółka ujmuje w księgach rachunkowych prawo do korzystania ze składnika aktywów oraz zobowiązanie z tytułu leasingu.

Elementem wartości początkowej prawa do korzystania ze składnika aktywów są:

- wartość początkowa wyceny zobowiązania z tytułu leasingu,
- opłaty leasingowe zapłacone na rzecz leasingodawcy w dniu rozpoczęcia leasingu lub wcześniej pomniejszone o wszelkie zachęty otrzymane w ramach leasingu,
- początkowe koszty bezpośrednie poniesione przez Spółkę, np. związane z montażem,
- szacunkowe koszty demontażu, usunięcia składnika, doprowadzenia miejsca do stanu poprzedniego lub innego stanu określonego w umowie, które poniesie Spółka.

W następnych okresach Spółka wycenia prawo do korzystania ze składnika aktywów według modelu kosztowego. W modelu kosztowym na dzień bilansowy prawo do korzystania ze składnika aktywów wyceniane jest w wartości początkowej pomniejszone o łączne odpisy amortyzacyjne oraz łączne straty z tytułu utraty wartości.

W przypadku, gdy prawo do korzystania z aktywów dotyczy klasy aktywów trwałych, która jest przeszacowywana zgodnie z MSSF 16, wówczas gdy Spółka prawo do korzystania też wycenia w ten sposób. W modelu przeszacowania odpisy amortyzacyjne oraz straty z tytułu utraty wartości ujmowane są w wyniku finansowym, a kwoty wynikające z przeszacowania w pozostałych całkowitych dochodach.

Do umów krótkoterminowych oraz leasingu przedmiotów niskowartościowych Spółka nie rozpoznaje aktywów i zobowiązań, są one rozliczane w okresie leasingu bezpośrednio w koszty metodą liniową. Krótkoterminowa umowa leasingu, to umowa bez możliwości zakupu składnika aktywów, zawarta na okres krótszy niż 12 miesięcy od momentu rozpoczęcia umowy. W przypadku leasingu przedmiotów niskowartościowych Spółka za podstawę oceny niskiej wartości nowego składnika aktywów uznaje kwotę wynoszącą mniej, niż 5 tysięcy USD, w przeliczeniu na PLN, wg kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień zawarcia umowy.



W sprawozdaniu z sytuacji finansowej prawa do użytkowania składników aktywów Spółka prezentuje w tej samej pozycji, w której przedmiot umowy leasingu byłby wykazywany, gdyby był jej własnością i ujawnia w informacjach dodatkowych, które pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej obejmują prawa do użytkowania składnika aktywów.

## xii. Przychody

Spółka ujmuje umowy z klientami objęte zakresem standardu MSSF 15 tylko wówczas, gdy spełnione są wszystkie kryteria:

- a) Strony zawarły umowę i są zobowiązane do wykonania swoich obowiązków,
- b) Spółka jest w stanie zidentyfikować prawa każdej ze stron dotyczące dóbr i usług, które mają zostać przekazane,
- c) Spółka jest w stanie zidentyfikować warunki płatności za dobra lub usługi, które mają zostać przekazane,
- d) umowa ma treść ekonomiczną (tzn. można oczekiwać, że w wyniku umowy ulegnie zmianie ryzyko, rozkład w czasie lub kwota przyszłych przepływów pieniężnych jednostki),
- e) jest prawdopodobne, że Spółka otrzyma wynagrodzenie, które będzie jej przysługiwało w zamian za dobra lub usługi, które zostaną przekazane klientowi. Oceniając, czy otrzymane kwoty wynagrodzenia jest prawdopodobne, Spółka uwzględnia jedynie zdolność i zamiar zapłaty kwoty wynagrodzenia przez klienta w odpowiednim terminie. Kwota wynagrodzenia, które będzie przysługiwało Spółce może być niższa niż cena określona w umowie, jeśli wynagrodzenie jest zmienne, ponieważ Spółka może zaoferować klientowi ulgę cenową.

Przychody są ewidencjonowane i wyceniane zgodnie z zasadami przedstawionymi w MSSF 15 „Przychody z umów z klientami”.

Zgodnie z powyższym Spółka ujmuje przychody w momencie spełnienia (lub w trakcie spełnienia) zobowiązania do wykonania świadczenia poprzez przekazanie przyrzeczonego dobra lub usługi (tj. składnika aktywów) klientowi. Przekazanie składnika aktywów następuje w momencie, gdy klient uzyskuje kontrolę nad tym składnikiem aktywów.

Zgodnie z powyższym, Spółka rozpoznaje przychody w momencie dostarczenia towaru do klienta, co oznacza, że przychody ze sprzedaży gier są uznawane w momencie, kiedy gracz dokona zakupu na platformie.

Prawidłowo oszacowana sprzedaż uwzględnia następujące informacje w podziale na gry:

- a) wolumeny sprzedane,
- b) cenę sprzedaży po dyskoncie ustalonym przez Spółkę,
- c) wolumeny zwrotów, w tym też szacowane za dany okres (tak aby zapewnić ich kompletność) – tj. wartość zwrotów szacowana na podstawie wolumenu pomniejsza wartość sprzedaży,
- d) programy lojalnościowe – tj. jeżeli w Spółce funkcjonują,
- e) jednostkowe dyskonty na produkcie, jeśli promocje są ustalone przez platformy.

## xiii. Podatek dochodowy – część bieżąca i odroczone

Podatek dochodowy za okres sprawozdawczy obejmuje podatek bieżący i podatek odroczony.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania), danego roku podatkowego.

Zysk (strata) podatkowa, różni się od księgowego zysku (straty) brutto, w związku z wyłączeniem przychodów nie podlegających opodatkowaniu i kosztów niestanowiących uzyskania przychodu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe, obowiązujące w danym roku obrotowym.

Podatek odroczony obliczany jest metodą zobowiązań bilansowych, w stosunku do wszystkich różnic przejściowych, występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów, a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, tj. różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w kwocie przewidywanej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wycenia się z zastosowaniem stawek podatkowych na dzień bilansowy.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał własny.

#### **xiv. Kapitał własny, akcje zwykłe**

Kapitały wykazywane są w wartości nominalnej, z podziałem na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa oraz postanowieniami statutu.

Akcje zwykłe ujmuje się w kapitale własnym. Koszty bezpośrednio związane z emisją akcji zwykłych, skorygowane o wpływ podatków, pomniejszają wartość kapitału.

#### **xv. Przychody i koszty finansowe**

Przychody finansowe obejmują przychody odsetkowe związane z zainwestowanymi przez Spółkę środkami (w tym od aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży), należne dywidendy, zyski ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży.

Dywidendę ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu na dzień, kiedy Spółka nabywa prawo do jej otrzymania, a w przypadku papierów wartościowych notowanych na giełdzie - zazwyczaj w pierwszym dniu notowania tych instrumentów bez prawa do dywidendy.

Koszty finansowe obejmują koszty odsetkowe związane z finansowaniem zewnętrznym, odwracanie dyskonta od ujętych rezerw i płatności warunkowych, straty na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, dywidendy z uprzywilejowanych udziałów zaklasyfikowanych do zobowiązań. Koszty finansowania zewnętrznego nie dające się bezpośrednio przypisać do nabycia, wytworzenia, budowy lub produkcji określonych aktywów są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej.

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych wykazuje się w kwocie netto jako przychody finansowe lub koszty finansowe, zależnie od ich łącznej pozycji netto.

#### xvi. Działalność zaniechana

Działalność zaniechana jest częścią działalności Spółki, która stanowi odrębną ważną dziedzinę działalności lub geograficzny obszar działalności, którą zbyto lub przeznaczono do sprzedaży lub wydania, albo jest to jednostka zależna nabyta wyłącznie w celu odsprzedaży.

Klasyfikacji do działalności zaniechanej dokonuje się na skutek zbycia lub wtedy, gdy działalność spełnia kryteria zaklasyfikowania jako przeznaczonej do sprzedaży. W przypadku, gdy działalność jest zaklasyfikowana jako zaniechana, dane porównawcze do sprawozdania z całkowitych dochodów są przekształcane tak, jakby działalność została zaniechana na początku okresu porównawczego.

#### xvii. Zysk na jedną akcję

Spółka prezentuje podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję dla akcji zwykłych. Podstawowy zysk na jedną akcję jest wyliczany przez podzielenie zysku lub straty przypadającej posiadaczom akcji zwykłych przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w roku, skorygowaną o posiadane przez Spółkę akcje własne.

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest wyliczany przez podzielenie skorygowanego zysku lub straty przypadającej dla posiadaczy akcji zwykłych przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych skorygowaną o posiadane akcje własne oraz o efekty rozwadniające potencjalnych akcji, które obejmują obligacje zamienne na akcje, a także opcje na akcje przyznane pracownikom.

#### xviii. Świadczenia pracownicze

Spółka ujmuje zobowiązanie, gdy pracownik wykonał pracę w zamian za świadczenia pracownicze, które mają być wypłacone w przyszłości oraz koszty, gdy Spółka wykorzystuje korzyści ekonomiczne wynikające z pracy wykonywanej przez pracownika w zamian za świadczenia pracownicze.

Świadczenia pracownicze można podzielić na:

- a) Krótkoterminowe, które podlegają w całości rozliczeniu przed upływem dwunastu miesięcy od końca rocznego okresu sprawozdawczego, w którym pracownicy wykonywali związaną z nimi pracę (wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne, płatne urlopy wypoczynkowe i płatne zwolnienia chorobowe, wypłaty z zysku i premie, oraz świadczenia niepieniężne dla obecnych pracowników);
- b) świadczenia po okresie zatrudnienia (emerytalne, rentowe);
- c) inne długoterminowe świadczenia pracownicze.

W Spółce szacunki rezerw z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych oraz niewykorzystanych urlopów dokonywane są przez aktuarium. Rezerwy te aktualizowane są na koniec każdego roku obrotowego.

Spółka rozdziela rezerwy na świadczenia pracownicze, na rezerwy związane z kosztami bieżącego i przeszłego zatrudnienia, wykazując je w sprawozdaniu z całkowitych dochodów oraz na rezerwy związane z kosztami przyszłego zatrudnienia, wykazując je w sprawozdaniu z całkowitych dochodów oraz na rezerwy związane z kosztami przyszłego zatrudnienia, które wykazuje się w pozostałych całkowitych dochodach.

**xix. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH****Profesjonalny osąd**

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej, największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

**Niepewność szacunków**

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe źródła niepewności występujące na dzień bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty wartości bilansowych aktywów i zobowiązań w następnym roku finansowym.

**Odzyskiwalność kosztów prac rozwojowych**

Spółka prowadzi szereg prac rozwojowych mających na celu stworzenie i wydanie gier komputerowych. Dla każdej z gier Spółka prowadzi ewidencję poniesionych kosztów. Koszty te mają w przyszłości być odzyskiwane z dochodów osiągniętych ze sprzedaży tych gier na platformach elektronicznych oraz w wersjach pudełkowych. Zgodnie z wymaganiami MSR 38 Spółka dokonuje szacunków przyszłych przychodów oraz kosztów dokończenia prac nad grami. Szacunki te są obarczone niepewnością.

**Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego**

Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

**5. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej**

Niniejsze skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień 30.09.2020 r. Spółka wykazuje stratę netto 15 495 230,42, ujemną wartość kapitału obrotowego 43 340 189,57 oraz kapitału własnego 28 430 290,39. Głównym powodem negatywnych wartości wyżej wymienionych pozycji jest fakt, że Spółka jest w fazie intensywnego rozwoju, oraz inwestycji.

W kontekście kontynuowania działalności gospodarczej istotne będą wyniki sprzedaży gry Ghostrunner, które według szacunków Spółki pozwolą na pokrycie tegorocznej straty. Pierwsze oficjalne wyniki sprzedaży gry Spółka opublikuje po otrzymaniu oficjalnego raportu od 505 Games co ma nastąpić do końca tego miesiąca.

W okresie III kwartału br. jak i po jego zakończeniu dla całego rynku światowego jak i dla Spółki zaistniało ryzyko wpływu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 na sytuację Spółki. Aktualnie Spółka nie odnotowuje istotnych skutków związanych z wpływem pandemii na bieżącą działalność jednostki. Na obecnym etapie pandemii nie ma podstaw by stwierdzić, że będzie ona miała wpływ na realizację planów Spółki lub znaczący wpływ na jej sytuację finansową, z zastrzeżeniem, iż obecnie nie jest znany moment zakończenia tej pandemii, a tym samym jej końcowy wpływ na gospodarkę poszczególnych jednostek, oraz zachowania rynków. Jednocześnie Spółka na bieżąco monitoruje rozwój sytuacji związanej z utrzymującymi się skutkami rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 i wpływ tej pandemii na działalność jednostki.

## **6. Informacje dotyczące sezonowości działalności lub cykliczności działalności**

W działalności Emitenta nie występuje sezonowość ani cykliczność.

## **7. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji**

### **i. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji**

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Spółka prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Spółki.

### **ii. Transakcje i salda**

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

## **8. Opis pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik finansowy netto oraz przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość, częstotliwość, wielkość lub wywierany wpływ**

Zdarzenia mające wpływ na aktywa, pasywa i wynik finansowy zostały opisane w punkcie VI.

## **9. Opis korekty błędów poprzednich okresów**

Nie wystąpiły.

## **10. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw**

Nie wystąpiły.

## **11. Informacje o istotnych zmianach wielkości opartych na szacunkach**

Nie wystąpiły.

**12. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Wszystkie zmiany aktywów i zobowiązań z tytułu podatku odroczonego były odnoszone do rachunku zysków i strat i wynoszą odpowiednio:

(dane w PLN)	Aktywa z podatku odroczonego	Rezerwy na podatek odroczonego
30.09.2019	367 042	2 714 477
31.12.2019	1 299 759	4 254 058
30.09.2020	4 074 743	6 647 706

**13. Segmenty operacyjne**

Obecnie Emitent prowadzi działalność związaną z wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game developerskie. Spółka działa w 1 segmencie i nie wyodrębnia więcej segmentów.

**14. Emisja, wykup i spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych**

W okresie objętym niniejszym raportem Emitent dokonał wykupu obligacji na kwotę 1 735 tys. zł, w tym w 3. kwartale 2020 roku na kwotę 380 tys. zł.

Spółka rozpoczęła i prowadzi proces zmierzający do wprowadzenia akcji serii G do obrotu na rynku regulowanym – Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Zgodnie z uzyskanym stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego dopuszczenie do obrotu akcji serii G nie korzysta ze zwolnienia z obowiązku prospektowego, o którym jest mowa w art. 1 ust. 5 lit f) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylecia dyrektywy 2003/71/WE („Rozporządzenia”). W związku z powyższym Spółka przystąpiła do sporządzenia prospektu emisyjnego, który po zatwierdzeniu przez KNF umożliwi złożenie wniosku o dopuszczenie akcji do obrotu na rynku regulowanym. Między innymi Spółka zatrudniła doradcę prawnego do pomocy prawnej w tym zakresie. Niezwłocznie po zatwierdzeniu prospektu przez KNF Spółka złoży wniosek o ich dopuszczenie do obrotu na GPW. Natomiast akcje serii H są w trakcie procesu rejestracji i dopuszczone do obrotu mają zostać w terminie późniejszym.

**15. Transakcje z podmiotami powiązаныmi****i. Udzielenie poręczeń pożyczek lub gwarancji**

W III kwartale 2020 roku nie udzielono poręczeń pożyczek lub gwarancji.

**ii. Inne transakcje z udziałem podmiotów powiązanych**

Nie wystąpiły.

**16. Wyłacona (lub zadeklarowana) dywidenda**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wyłacono ani nie zadeklarowano dywidendy.

**17. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu postanowień umowy kredytowej lub pożyczkowej, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych ani przed dniem bilansowym ani w tym dniu**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**18. Instrumenty finansowe – informacje na temat wartości godziwej**

Emitent nie posiada udziałów ani akcji w żadnych spółkach.

**19. Zmiany w strukturze jednostki gospodarczej dokonane w okresie sprawozdawczym**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zmiany w strukturze Spółki.

**20. Rozliczenia z tytułu spraw sądowych**

W sprawie ze skargi Emitenta na decyzję Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie, Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wyrokiem w sprawie o sygn. akt III SA/Wa 1482/19 uchylił decyzję w zaskarżonej części oraz zasądził na rzecz Emitenta zwrot kosztów postępowania w kwocie 7417,00 zł. Wyrok nie jest prawomocny – Dyrektorowi IAS w Warszawie przysługuje prawo złożenia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 30 dni od dnia otrzymania pisemnego uzasadnienia wyroku.

Sąd podzielił zarzuty skargi Spółki dotyczące naruszenia przez organy podatkowe szeregu przepisów postępowania, co doprowadziło do wydania decyzji opartej na nieprawidłowo ustalonym stanie faktycznym, zawierające sprzeczności w rozumowaniu i wadliwe uzasadnienie. W praktyce oznacza to, że organ odwoławczy będzie zobowiązany do ponownego rozpatrzenia odwołania z uwzględnieniem oceny prawnej wyrażonej w wyroku (szczegółowe wskazówki co do przyszłego rozstrzygnięcia zawarte są na str. 27 i 28 uzasadnienia).

Uwzględnienie zarzutów proceduralnych wyklucza wyrażenie przez sąd w wyroku jednoznacznej oceny sprawy pod kątem przepisów prawa materialnego.

Sporna kwota zobowiązania podatkowego nie jest wykazywana w bilansie Emitenta.

W sprawie niesporne jest, że Spółka oprócz czynności opodatkowanych VAT wykonywała również działalność spoza zakresu przedmiotowego tego podatku (działalność inwestycyjna), czego skutkiem był obowiązek zastosowania proporcjonalnego odliczenia podatku naliczonego, na podstawie art. 86 ust. 2a ustawy o VAT, co nie spowoduje zwrotu podatku VAT w pełnej wysokości.

Po dniu bilansowym tj. w dniu 8 października 2020 roku Spółka otrzymała decyzję Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie o uchyleniu decyzji z dnia 12 grudnia 2018 r. wydanej przez Naczelnika Drugiego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie w części dotyczącej określenia wysokości kwoty nadwyżki podatku naliczonego nad należnym do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy za IV kwartał 2016 r. i I kwartał 2017 r., w wysokości kwoty nadwyżki podatku naliczonego nad należnym do zwrotu na rachunek bankowy podatnika za II kwartał 2017 r. i III kwartał 2017 r., kwoty podatku, o której mowa w art. 108 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług za grudzień 2016 r., styczeń 2017 r. i za

czerwiec 2017 r. oraz ustalenia dodatkowego zobowiązania podatkowego, o którym mowa w art. 112b ust. 1 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług za poszczególne okresy rozliczeniowe od I kwartału 2017 r. do III kwartału 2017r. i przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia organowi I instancji w tym zakresie.

Otrzymana decyzja jest konsekwencją wydanego w dniu 20 grudnia 2019 r. przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wyroku uchylającego zaskarżoną przez Spółkę decyzję z dnia 12 grudnia 2018 r. wydaną przez Naczelnika Drugiego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie.

**21. Informacje o istotnych postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz wiarygodności emitenta ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta**

Poza wskazanymi w pkt IV powyżej informacjami, nie zidentyfikowano innych tego typu zdarzeń.

**22. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania ani odwrócenia odpisów z tego tytułu.

**23. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły odpisy utraty wartości lub odwrócenie takich odpisów.

**24. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły istotne transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

**25. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiło istotne zobowiązanie z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

**26. Informacje o zmianach sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**27. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.



**28. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**29. Informacje dotyczące zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**30. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

## **VI. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**

### **1. Wykup i umorzenie obligacji serii C**

W dniu 2 lipca 2020 roku Zarząd Spółki dokonał wypłaty odsetek za ostatni okres odsetkowy oraz wykupu i umorzenia wszystkich do tej pory niewykupionych Obligacji serii C, tj. 280 sztuk, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 280.000,00 zł (łącznie wyemitowanych zostało 380 Obligacji serii C, gdzie 100 Obligacji serii C zostało wykupionych i umorzonych we wcześniejszym terminie). Wykup Obligacji serii C odbył się zgodnie z terminem wskazanym w warunkach emisji.

Obligacje serii C wyemitowane zostały przez ALL IN! GAMES sp. z o.o., której połączenie z Emitentem zostało zarejestrowane w dniu 6 czerwca 2020 r

### **2. Zmiana adresu siedziby Spółki**

W dniu 7 lipca 2020 roku uchwałą Zarządu Spółki zmieniony został adres siedziby Spółki.

Mocą uchwały, Zarząd postanowił zmienić z dniem 7 lipca 2020 r. adres siedziby Spółki z ul. Grzegórzeckiej 67d lok. 26, 31-559 Kraków na: os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków

### **3. Raport kwartalny za I kwartał 2020 roku**

W dniu 26 lipca 2020 roku Zarząd Spółki opublikował raport kwartalny Emitenta za I kwartał 2020 roku.

#### **4. Wykup i umorzenie obligacji serii D**

W dniu 31 lipca 2020 roku Zarząd Spółki dokonał wypłaty odsetek za ostatni okres odsetkowy oraz wykupu i umorzenia wszystkich Obligacji serii D, tj. 100 sztuk, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 100.000,00 zł. Wykup Obligacji serii D odbył się zgodnie z terminem wskazanym w warunkach emisji.

Obligacje serii D wyemitowane zostały przez ALL IN! GAMES sp. z o.o., której połączenie z Emitentem zostało zarejestrowane w dniu 6 czerwca 2020 r.

#### **5. Informacja o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia**

W dniu 4 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki poinformował o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki na dzień 31 sierpnia 2020 r. (poniedziałek) na godz. 8:00. Zgromadzenie odbyło się w Hotelu Double Tree by Hilton Kraków, ul. Dąbska 5, 31-572 Kraków. Ogłoszenie o zwołaniu przedmiotowego Zgromadzenia wraz z załącznikami oraz projektami uchwał stanowiły załączniki do opublikowanego zwołania.

#### **6. Transakcja zrealizowana przez osobę pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 6 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez p. Macieja Łaś - pełniącego obowiązki zarządcze w Spółce.

#### **7. Żądanie akcjonariusza umieszczenia spraw w porządku obrad / Uzupelniony porządek obrad**

W dniu 10 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał od akcjonariusza p. Tomasza Majewskiego, posiadającego co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu żądanie umieszczenia następujących spraw w porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, zwołanego na dzień 31 sierpnia 2020 r.:

- a) podjęcie uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki,
- b) podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych akcji na okaziciela serii H, w drodze subskrypcji prywatnej, wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki.

Jednocześnie Zarząd przekazał porządek obrad, uzupełniony o wskazane przez akcjonariusza punkty porządku obrad:

- 1) Otwarcie obrad.
- 2) Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
- 3) Wybór Komisji Skrutacyjnej / odstąpienie od wyboru Komisji Skrutacyjnej.
- 4) Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.
- 5) Przyjęcie porządku obrad.
- 6) Rozpatrzenie:
- 7) sprawozdania Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2019, obejmującego:
- 8) sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółki za rok 2019,
- 9) sprawozdanie z wyników oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2019, oceny sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2019, oceny wniosku Zarządu Spółki dotyczącego pokrycia straty za rok obrotowy.

- 10) sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
- 11) sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
- 12) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
- 13) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
- 14) Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty Spółki za rok obrotowy 2019.
- 15) Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Spółki za rok 2019.
- 16) Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej za rok 2019.
- 17) Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej.
- 18) Podjęcie uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki.
- 19) Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 5/1/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie zmiany polityki rachunkowości poprzez oparcie jej na ustawie o rachunkowości.
- 20) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Polityki wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki.
- 21) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki przez udzielenie Zarządowi upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego wraz z możliwością wyłączenia przez Zarząd prawa poboru dotychczasowych Akcjonariuszy w całości lub w części za zgodą Rady Nadzorczej oraz z możliwością emitowania warrantów subskrypcyjnych.
- 22) Podjęcie uchwały w sprawie zmian Statutu Spółki.
- 23) Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych akcji na okaziciela serii H, w drodze subskrypcji prywatnej, wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki.
- 24) Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki.
- 25) Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia

## **8. Transakcja zrealizowana przez osobę pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 14 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie w trybie art.19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez p. Macieja Fersztorowskiego - pełniącego obowiązki zarządcze w Spółce (Członek Rady Nadzorczej).

## **9. Zawiadomienie akcjonariusza w sprawie zmiany udziału w głosach**

W dniu 14 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie od p. Januarego Ciszewskiego w sprawie zmiany bezpośrednio posiadanego przez Niego udziału w głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z zawiadomieniem, zmiana dotychczas posiadanego udziału została spowodowana zbyciem przez Pana Januarego Ciszewskiego w dniu 14 sierpnia 2020 r. w drodze umowy cywilnoprawnej 239.285 akcji Spółki.

Przed zmianą udziału Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 1.855.706 akcji stanowiących 5,38% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 1.855.706 głosów, co stanowiło 5,38% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, a pośrednio wraz z pomiotami zależnymi, tj.: JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz Kuźnica Centrum sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie posiadał 6.585.706 akcji stanowiących 19,11% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do

wykonywania z nich 6.585.706 głosów, co stanowiło 19,11% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Na dzień złożenia zawiadomienia, Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 1.616.421 akcji stanowiących 4,69% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 1.616.421 głosów, co stanowiło 4,69% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, a pośrednio wraz z pomiotami zależnymi, tj.: JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz Kuźnica Centrum sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie posiadał 6.346.421 akcji stanowiących 18,41% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 6.346.421 głosów, co stanowiło 18,41% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

## 10. Informacja dotycząca gry Ridiculous Catapult Simulator

W dniu 27 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki w nawiązaniu do raportu ESPI nr 7/2020 z dn. 2 marca 2020 r., w którym poinformował o podpisaniu umowy wydawniczej z Failcore Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: Partner), na podstawie której Emitent jest odpowiedzialny za marketing oraz wydanie gry Ridiculous Catapult Simulator (dalej: Gra) na platformie PC (Steam) poinformował, iż w wyniku podjętej decyzji w dniu 27 sierpnia 2020 r. na targach Gamescom zostaną opublikowane i udostępnione pierwsze materiały dotyczące Gry, a tym samym rozpoczęty został proces kampanii informacyjnej dotyczącej Gry.

Ridiculous Catapult Simulator to gra typu tower defense w 3D, w której fizyka ragdoll miesza się z elementami karcianki. Spółka planuje udostępnienie Gry na platformie Steam w trybie Early Access, tj. wczesnego dostępu.

## 11. Zmiany w składzie Rady Nadzorczej

W dniu 31 sierpnia 2020 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej jej Członków, tj. Panów: Leszka Leńko, Macieja Fersztorowskiego, Edwarda Kóska, Sławomira Jarosz, Artura Górskiego. Jednocześnie Walne Zgromadzenie powołało do składu Rady Nadzorczej Panią Iwonę Cygan-Opyt oraz Panów Zbigniewa Krupnik, Jana Watychowicz, Piotra Krupa, Romana Tworzydło.

W związku z podjętymi przez Walne Zgromadzenie uchwałami, skład Rady Nadzorczej przedstawia się następująco:

- Iwona Cygan-Opyt - Członek Rady Nadzorczej,
- Zbigniew Krupnik - Członek Rady Nadzorczej,
- Jan Watychowicz - Członek Rady Nadzorczej,
- Piotr Krupa - Członek Rady Nadzorczej,
- Roman Tworzydło - Członek Rady Nadzorczej.

## 12. Treść uchwał podjętych na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 31 sierpnia 2020 r.

W dniu 1 września 2020 roku Zarząd Spółki opublikował treść uchwał podjętych na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki, które odbyło się w dniu 31 sierpnia 2020 roku.

Walne Zgromadzenie nie odstąpiło od żadnego z punktów porządku obrad. Nie zgłoszono sprzeciwu do żadnej podjętej uchwały. Nie nastąpiło niepodjęcie uchwały objętej porządkiem obrad.

### **13. Transakcja zrealizowana przez osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 2 września 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie w trybie art.19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez Panią Ewę Żygadło, osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze w Spółce - Panem Piotrem Żygadło - Prezesem Zarządu.

### **14. Lista Akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na ZWZ w dniu 31 sierpnia 2020 r.**

W dniu 3 września 2020 r. Spółka opublikowała wykaz akcjonariuszy biorących udział w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 31 sierpnia 2020 roku, którzy posiadali co najmniej 5% głosów na tym Zgromadzeniu:

- Maciej Łaś – 4.846.240 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 22,12% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 14,06% ogólnej liczby głosów,
- Tomasz Majewski – 4.572.360 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 20,87% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 13,27% ogólnej liczby głosów,
- Łukasz Nowak – 4.114.860 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 18,78% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 11,94% ogólnej liczby głosów,
- Piotr Żygadło – 3.430.700 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 15,66% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 9,95% ogólnej liczby głosów,
- Synerga.fund S.A. – 2.410.800 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 11,00% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 6,99% ogólnej liczby głosów,
- January Ciszewski – 1.616.421 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 7,38% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 4,69% ogólnej liczby głosów.

### **15. Ustalenie daty premiery i ceny gry Ghostrunner**

W dniu 15 września 2020 r. Spółka poinformowała o ustaleniu daty premiery gry Ghostrunner ("Gra") na dzień 27 października 2020 r. W tym terminie Gra zadebiutowała globalnie, na platformach PC (Steam, Epic Games Store i GOG), PlayStation 4 oraz Xbox One. W komunikacie wskazano również, iż wydanie Gry na ewentualne dodatkowe platformy zostanie ogłoszone w terminie późniejszym.

Gra tworzona jest przez krakowskie studio One More Level S.A. we współpracy z 3D Realms i Slipgate Ironworks™ natomiast wydana zostanie przez Spółkę oraz włoskiego wydawcę 505 GAMES SPA. Regularna cena Gry została ustalona na poziomie \$29.99 / €29.99 / £24.99.

Ghostrunner to gra akcji osadzona w cyberpunkowym świecie, w której rozgrywka opiera się na mechanice one-hit-one-kill.

### **16. Podpisanie nowej umowy wydawniczej**

W dniu 17 września 2020 r. Spółka zawarła umowę wydawniczą z HAJE Sp. z o.o. z siedzibą w Pile ("Partner"), na podstawie której Spółka będzie odpowiedzialna za wydanie, dystrybucję oraz promocję nowego, nieogłoszonego IP ("Gra") tworzonego pod nazwą kodową "Flash". Wartość kontraktu wynosi 2 600 000,- zł. W ramach zawartego porozumienia Partnerowi przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe z tytułu realizacji umowy oraz udział w przyszłych przychodach ze sprzedaży Gry. Dokładny termin premiery pełnej wersji Gry wskazano, iż zostanie podany osobnym raportem bieżącym.

Zarząd All In! Games S.A. przekazał niniejszą informację z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Spółki.

### **17. Ustalenie daty premiery gry Ghostrunner na platformie Switch**

W dniu 23 września 2020 r. Spółka poinformowała, iż data wprowadzenia gry Ghostrunner do sprzedaży na platformie Switch została ustalona na dzień 27 października 2020 r. Regularna cena tej gry na platformie Switch została ustalona na poziomie \$29.99 / €29.99 / £24.99.

Do dnia publikacji tego komunikatu Ghostrunner został dodany do tzw. listy życzeń na platformie Steam przez ponad 600 000 użytkowników, co plasuje tę grę na 8 miejscu najbardziej oczekiwanych premier na świecie. Ghostrunner, będąc w przedsprzedaży regularnie znajduje się w pierwszej dziesiątce globalnej listy sprzedaży Steam.

Zarząd All In! Games S.A. przekazał powyższe informacje z uwagi na fakt, iż mogą one mieć wpływ na realizację przychodów i wyników finansowych Spółki.

### **18. Pierwsze wezwanie do złożenia dokumentów akcji Spółki celem ich dematerializacji**

W dniu 30 września 2020 roku Zarząd Spółki działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798, z późn. zm.), wezwał po raz pierwszy wszystkich akcjonariuszy Spółki posiadających akcje wydane w formie dokumentów, do złożenia ich w Spółce celem dematerializacji i rejestracji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A.

Moc obowiązująca dokumentów akcji, wydanych przez Spółkę, wygasa z dniem 1 marca 2021 roku. Dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie w zakresie wykazywania przez akcjonariusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe, przez okres pięciu lat od dnia wejścia w życie ww. ustawy.

Wezwanie było pierwszym z pięciu obligatoryjnych wezwań przewidzianych przepisami. W komunikacie zaznaczono, iż kolejne wezwania będą publikowane przez Spółkę w odstępie nie dłuższym niż miesiąc i nie krótszym niż dwa tygodnie każde.

Wskazano, że dokumenty akcji należy składać, za pisemnym pokwitowaniem, w siedzibie Spółki pod adresem os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:00.

### **19. Raport Półroczny**

W dniu 30 września 2020 roku Spółka opublikowała raport półroczny za okres od 1 stycznia 2020 roku do 30 czerwca 2020 roku.

## **VII. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji**

Nie dotyczy.

## **VIII. Inicjatywy podejmowane przez emitenta w okresie objętym niniejszym raportem nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań**

Większość działań Spółki była związana z premierą gry Ghostrunner oraz z przygotowaniem produktów zaplanowych do sprzedaży w 2021r.

## **IX. Stanowisko zarządu w sprawie publikowania prognoz wyników**

Nie dotyczy. Spółka nie publikowała prognoz wyników jednostkowych.

## **X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty**

W Spółce na dzień bilansowy zatrudnionych jest 54 pracowników etatowych.

## **XI. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta**

### **A. Istotne wydarzenia po dniu 30 września 2020 roku**

#### **1. Transakcja zrealizowana przez osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 6 października 2020 roku Spółka otrzymała i opublikowała zawiadomienie w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez Panią Ewę Żygadło, osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze w Spółce - Panem Piotrem Żygadło - Prezesem Zarządu.

## **2. Zawarcie istotnego aneksu do umowy wydawniczej**

W dniu 6 października 2020 roku Zarząd Spółki zawarł aneks do umowy wydawniczej z One More Level S.A. ("Developer"), którego przedmiotem jest stworzenie przez Developera oraz wydanie przez Spółkę serii dodatków ("DLC") do gry Ghostrunner.

W ramach zawartego porozumienia Developerowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu realizacji Aneksu oraz udział w przyszłych przychodach ze sprzedaży, który rozliczany będzie na zasadach określonych w umowie wydawniczej.

Wartość porozumienia wynosi 2 083 161,25 zł netto.

## **3. Zawarcie nowej umowy wydawniczej**

W dniu 7 października 2020 roku Zarząd Spółki zawarł umowę wydawniczą z One More Level S.A. ("Developer"), której przedmiotem jest stworzenie przez Developera oraz wydanie, dystrybucja i promocja przez Spółkę gry komputerowej ("Gra") pod roboczym tytułem "Cyber Slash".

W ramach zawartego porozumienia Developerowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy oraz udział w przyszłych przychodach ze sprzedaży Gry.

Wartość kontraktu wynosi 3 500 000 EUR netto.

## **4. Otrzymanie decyzji Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie**

W dniu 8 października 2020 roku Zarząd Spółki w nawiązaniu do raportów ESPI nr 57/2018 z dnia 13 grudnia 2018 roku, ESPI nr 5/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. oraz ESPI nr 28/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku poinformował, iż w tym samym dniu do Spółki wpłynęła decyzja Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie (dalej: Decyzja), o uchyleniu decyzji z dnia 12 grudnia 2018 r. wydanej przez Naczelnika Drugiego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie (por. ESPI nr 57/2018 z dn. 12 grudnia 2018 r.) w części dotyczącej określenia wysokości kwoty nadwyżki podatku naliczonego nad należnym do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy za IV kwartał 2016 r. i I kwartał 2017 r., w wysokości kwoty nadwyżki podatku naliczonego nad należnym do zwrotu na rachunek bankowy podatnika za II kwartał 2017 r. i III kwartał 2017 r., kwoty podatku, o której mowa w art. 108 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług za grudzień 2016 r., styczeń 2017 r. i za czerwiec 2017 r. oraz ustalenia dodatkowego zobowiązania podatkowego, o którym mowa w art. 112b ust. 1 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług za poszczególne okresy rozliczeniowe od I kwartału 2017 r. do III kwartału 2017r. i przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia organowi I instancji w tym zakresie.

Decyzja jest konsekwencją wydanego w dniu 20 grudnia 2019 r. przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wyroku uchylającego zaskarżoną przez Spółkę decyzję z dnia 12 grudnia 2018 r. wydaną przez Naczelnika Drugiego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie.

## **5. Zawarcie listu intencyjnego z Red Dev Studio S.A. ws. stworzenia i wydania gry Projekt X i kolejnych gier**

W dniu 15 października 2020 roku Zarząd Spółki podpisał list intencyjny z Red Dev Studio S.A. z siedzibą w Olsztynie ("Red Dev Studio"). Przedmiotem listu intencyjnego jest współpraca stron przy produkcji i wydaniu gry o roboczym tytule Projekt X ("Gra") i kolejnych gier. Zgodnie z postanowieniami listu intencyjnego Emitent będzie pełnił rolę Wydawcy, odpowiedzialnego



za sprzedaż, marketing i wsparcie w projektowaniu Gry, natomiast Red Dev Studio będzie producentem (deweloperem), odpowiedzialnym za przygotowanie (wyprodukowanie) Gry.

Zakładany budżet produkcyjny Gry to ok. 500 000 zł. Strony zakładają przy tym, że Gra zostanie wydana w III kwartale 2021 roku na platformie Steam, a następnie na platformie Switch.

Strony zakładają, że szczegóły współpracy stron przy stworzeniu i wydaniu Gry, a w szczególności:

- szczegółowy zakres obowiązków stron
- budżet gry i udział stron w budżecie
- harmonogram prac
- podział zysków z dystrybucji Gry

zostaną uregulowane w umowie wydawniczej, którą strony planują zawrzeć

List intencyjny zakłada ponadto, że przedmiotem negocjacji pomiędzy Emitentem a Red Dev Studio będzie również współpraca przy tworzeniu i wydawaniu kolejnych gier.

## **6. Drugie wezwanie do złożenia dokumentów akcji Spółki celem ich dematerializacji**

W dniu 15 października 2020 roku Zarząd Spółki działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798, z późn. zm.), wezwał po raz drugi wszystkich akcjonariuszy Spółki posiadających akcje wydane w formie dokumentów, do złożenia ich w Spółce celem dematerializacji i rejestracji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A.

Moc obowiązująca dokumentów akcji, wydanych przez Spółkę, wygasa z dniem 1 marca 2021 roku. Dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie w zakresie wykazywania przez akcjonariusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe, przez okres pięciu lat od dnia wejścia w życie ww. ustawy.

Wezwanie było drugim z pięciu obligatoryjnych wezwań przewidzianych przepisami. W komunikacie zaznaczono, iż kolejne wezwania będą publikowane przez Spółkę w odstępie nie dłuższym niż miesiąc i nie krótszym niż dwa tygodnie każde.

Wskazano, że dokumenty akcji należy składać, za pisemnym pokwitowaniem, w siedzibie Spółki pod adresem os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:00.

## **7. Transakcja zrealizowana przez osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 21 października 2020 roku Spółka otrzymała i opublikowała zawiadomienie w trybie art.19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez Panią Ewę Żygadło, osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze w Spółce - Panem Piotrem Żygadło - Prezesem Zarządu.

## **8. Transakcja zrealizowana przez osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 25 października 2020 roku Spółka otrzymała i opublikowała zawiadomienie w trybie art.19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16

kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez Panią Ewę Żygadło, osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze w Spółce - Panem Piotrem Żygadło - Prezesem Zarządu.

## **9. Zwrot kosztów – Ghostrunner**

W dniu 28 października 2020 roku Zarząd Spółki poinformował, że szacunkowe przychody osiągnięte ze sprzedaży gry Ghostrunner („Gra”) przekroczyły w dniu premiery, tj. 27 października 2020 roku kwotę 2.5 miliona euro, co oznacza pokrycie ze sporym zapasem kosztów poniesionych na produkcję Gry.

Gra spotkała się z bardzo ciepłym przyjęciem ze strony graczy oraz recenzentów. W dniu premiery Gra znajdowała się na 2 miejscu globalnej listy bestsellerów Steam, natomiast w serwisie metacritic.com otrzymała bardzo wysoką ocenę 83/100, a na platformie Steam otrzymała 84% pozytywnych recenzji na ponad 500 otrzymanych w pierwszych godzinach po premierze.

## **10. Podpisanie porozumienia z The Farm 51 S.A. dotyczącego wydania gry “Chernobylite” na konsole**

W dniu 30 października 2020 roku Zarząd Spółki zawarł porozumienie ze spółką The Farm 51 S.A. z siedzibą w Gliwicach (dalej "Partner") dotyczące wspólnego wydania gry “Chernobylite”

Na podstawie zawartego porozumienia strony ustaliły wstępne warunki współpracy, tj. określiły prawa i obowiązki stron w zakresie wydania, dystrybucji (w tym ustalenia, na jakich konsolach gra zostanie wydana) oraz promocji gry Partnera, tj. “Chernobylite” przez All in! Games S.A.

Ponadto na podstawie porozumienia, Spółka i The Farm 51 S.A. przystąpiły do ustalenia ostatecznego kształtu zasad współpracy między stronami, których finalne brzmienie zostanie uregulowane w umowie wydawniczej.

Strony ustaliły, że zaangażowanie Spółki w koszty produkcji oraz marketingu Gry wyniesienie mniej niż 3 mln złotych netto.

Strony porozumienia ustaliły jednocześnie, że zakończenie negocjacji i zawarcie umowy wydawniczej powinno nastąpić nie później niż do dnia 30 listopada 2020 roku.

“Chernobylite” to gra komputerowa z gatunku survival-horror, której akcja toczy się w czarnobylskiej Strefie Wykluczenia. Spisek, horror, przetrwanie, miłość i obsesja. To wszystko w formie nieliniowej, interaktywnej opowieści, igrającej z pojęciami prawdy i kłamstwa, rzeczywistości i fikcji, nauki i fantazji. Premiera wczesnego dostępu do gry "Chernobylite" w wersji PC miała miejsce w dniu 16 października 2019 roku.

## **11. Transakcje zrealizowane przez osobę pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 30 października 2020 roku Spółka otrzymała i opublikowała zawiadomienie w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez p. Łukasza Górskiego - pełniącego obowiązki zarządcze w Spółce.

## 12. Wykup i umorzenie obligacji serii B3 i E

W dniu 30 października 2020 roku Zarząd Spółki dokonał wypłaty odsetek za ostatni okres odsetkowy oraz wykupu i umorzenia wszystkich wyemitowanych Obligacji serii B3 w liczbie 200 sztuk, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 200.000,00 zł oraz wszystkich wyemitowanych Obligacji serii E w liczbie 370 sztuk, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 370.000,00 zł. Wykup Obligacji serii B3 i E odbył się zgodnie z terminami wskazanymi w warunkach emisji tych Obligacji.

Obligacje serii B3 i E wyemitowane zostały przez All In! Games Sp. z o.o., której połączenie z Emitentem zostało zarejestrowane w dniu 6 czerwca 2020 r.

## 13. Zawarcie umowy współpracy wydawniczej z QubicGames S.A.

W dniu 2 listopada 2020 roku Zarząd Spółki zawarł ze spółką QubicGames S.A. z siedzibą w Siedlcach (dalej: "Partner") umowę współpracy wydawniczej (dalej: "Umowa").

W ramach zawartej Umowy, w okresie od 1 listopada 2020 r. do 31 stycznia 2021 r., Partner udzieli Spółce wsparcia w zakresie dystrybucji oraz promocji gier: Tools Up!, Metamorphosis, Little Racer i Red Wings: Aces of the Sky (dalej: "Gry").

Współpraca obejmie platformę Nintendo Switch oraz terytorium Ameryki Północnej, Europy i Japonii.

W ramach zawartego porozumienia Partnerowi przysługuje wynagrodzenie w postaci udziału w przyszłych przychodach ze sprzedaży Gier, uzyskanych przez Spółkę w okresie obowiązywania Umowy.

Zarząd All In! Games S.A. przekazał powyższe informacje z uwagi na fakt, iż mogą one mieć wpływ na realizację przychodów i wyników finansowych Spółki.

## 14. Trzecie wezwanie do złożenia dokumentów akcji Spółki celem ich dematerializacji

W dniu 3 listopada 2020 roku Zarząd Spółki działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798, z późn. zm.), wezwał wszystkich akcjonariuszy Spółki posiadających akcje wydane w formie dokumentów, do złożenia ich w Spółce celem dematerializacji i rejestracji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A.

Moc obowiązująca dokumentów akcji, wydanych przez Spółkę, wygasa z dniem 1 marca 2021 roku. Dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie w zakresie wykazywania przez akcjonariusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe, przez okres pięciu lat od dnia wejścia w życie ww. ustawy.

Wezwanie było trzecim z pięciu obligatoryjnych wezwań przewidzianych przepisami. Kolejne wezwania będą publikowane przez Spółkę w odstępie nie dłuższym niż miesiąc i nie krótszym niż dwa tygodnie każde.

Wskazano, że dokumenty akcji należy składać, za pisemnym pokwitowaniem, w siedzibie Spółki pod adresem os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:00.

## 15. Informacje udzielone akcjonariuszowi poza walnym zgromadzeniem

W dniu 4 listopada 2020 roku Zarząd Spółki w związku ze złożonym przez akcjonariusza poza walnym zgromadzeniem wnioskiem o udzielenie informacji dotyczącej Spółki o następującej treści: Czy w związku z faktem, iż w produkcję gry Ghostrunner wchodzi 5 podmiotów, Spółka All In! Games S.A. nie osiągnie w ogóle zysku lub będzie on minimalny?, działając na podstawie art. 428 § 6 Kodeksu spółek handlowych, Zarząd Spółki wyjaśnił, iż zgodnie z umową, której stroną jest ALG oraz spółka Apogee Software Ltd (znana pod firmą 3D Realms; dalej: "3D Realms") i spółka Slipgate Ironworks ApS (dalej: "Slipgate"), ani 3D Realms ani Slipgate nie będą partycypować w zyskach ze sprzedaży gry Ghostrunner, a tym samym nie partycypują w podziale zysków generowanych ze sprzedaży gry Ghostrunner.

W zyskach ze sprzedaży gry Ghostrunner partycypują wyłącznie 505 Games oraz ALG i One More Level S.A. (jako producent gry Ghostrunner), podczas gdy 3D Realms współpracuje z One More Level S.A. przy produkcji gry Ghostrunner, a Slipgate bierze udział w dystrybucji i prowadzeniu działań marketingowych wspierając czynności z zakresu PR.

## 16. Czwarte wezwanie do złożenia dokumentów akcji Spółki celem ich dematerializacji

W dniu 20 listopada 2020 roku Zarząd Spółki działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798, z późn. zm.), wezwał wszystkich akcjonariuszy Spółki posiadających akcje wydane w formie dokumentów, do złożenia ich w Spółce celem dematerializacji i rejestracji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A.

Moc obowiązująca dokumentów akcji, wydanych przez Spółkę, wygasa z dniem 1 marca 2021 roku. Dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie w zakresie wykazywania przez akcjonariusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe, przez okres pięciu lat od dnia wejścia w życie ww. ustawy.

Wezwanie było czwartym z pięciu obligatoryjnych wezwań przewidzianych przepisami. Piąte, ostatnie wezwanie będzie opublikowane przez Spółkę w odstępie nie dłuższym niż miesiąc i nie krótszym niż dwa tygodnie.

Wskazano, że dokumenty akcji należy składać, za pisemnym pokwitowaniem, w siedzibie Spółki pod adresem os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:00.

## 17. Zawarcie umowy wydawniczej z Naraven Games Sàrl

W dniu 26 listopada 2020 roku Zarząd Spółki powziął informację o obustronnym podpisaniu umowy wydawniczej pomiędzy Spółką a Naraven Games Sàrl z siedzibą w Lausanne, Szwajcaria (dalej: "Partner"), na podstawie której Partner będzie odpowiedzialny za stworzenie gry o nazwie kodowej Joker.

Partner będzie odpowiedzialny za wyprodukowanie wersji PC gry. Budżet developerski projektu ustalony został na kwotę 350 000 USD.

Za porty na konsole, lokalizację oraz kontrolę jakości i marketing odpowiadać będzie Spółka. Całość kosztów projektu Emitent szacuje na 3 mln PLN.

Wydanie gry planowane jest na drugą połowę 2022 roku.

Zarząd All In! Games S.A. przekazał niniejszą informację z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta, a także wizerunku Spółki na arenie międzynarodowej.

#### **18. Otrzymanie informacji o zakwalifikowaniu Emitenta do indeksów sWIG80 i sWIG80TR**

W dniu 26 listopada 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał komunikat GPW Benchmark S.A. z dnia 24 listopada 2020 r., iż po sesji 26 listopada 2020 r. m.in. w indeksach sWIG80 i sWIG80TR zostanie wpisana Spółka z pakietem 4.308.000 akcji.

## **XII. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły czynniki i zdarzenia w szczególności o nietypowym charakterze mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. Wszystkie istotne informacje są zawarte w pozostałych punktach raportu.

## **XIII. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału**

W czwartym kwartale br. działania Emitenta będą w dużym stopniu skoncentrowane na promocji Ghostrunnera, a także przygotowaniach do roku wydawniczego 2021, w którym planowane są premiery kolejnych gier z portfolio All in! Games o dużym potencjale, tj. m.in.: laureata wielu nagród Alaloth: Champions of The Four Kingdoms, mocno wyczekiwany Paradise Lost, cieszące się dużym zainteresowaniem War Mongrels (dla którego All in! Games nie prowadzi działań marketingowych, ale uczestniczy w podziale zysków z tytułu sprzedaży), Fort Triumph na konsole, Arboria, Of Bird and Cage, Ridiculous Catapult Simulator, dodatek DLC dla Tools Up!, czy też głośny Chernobylite, który w październiku br. trafił pod skrzydła wydawnictwa All in! Games.

## **XIV. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.**

Spółka nie posiada innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

## **XV. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.**

Spółka nie posiada innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Emitenta.

**Piotr Żygadło**

Prezes Zarządu

**Maciej Łaś**

Wiceprezes Zarządu

**Łukasz Górski**

Wiceprezes Zarządu